
K A T A L O G  
K O M I K S Ů

2023ČERVENEC— 
PROSINEC



Spongebob_predplatne_168x258_05.indd   1 19.07.23   12:27



3

SUPERHRDINOVÉ MARVELU

489 Kč

349 Kč

OBÁLKA SE 

PŘIPRAVUJE

AVENGERS
Velkolepý tým složený 
z Thora, Iron Mana, Black 
Panthera, Doctora Strange, 
Ghost Ridera, She-Hulk, 
Captaina Ameriky a Captain 
Marvel čelí těm nejsilnějším 
protivníkům! V podání jednoho 
z nejúspěšnějších scenáristů 
současnosti, Jasona Aarona!

Hluboko v témném srdci 
mnohovesmíru stojí 
lesklá strážná věž. Z ní 
se kybernetičtí vojáci 
známí jako Deathlokové 
vydávají zastavovat smrtící 
hrozby vůči nespočtu 
světů. Nyní Deathlokové 
přišli na Zemi s děsivým 
varováním pro Avengery!

Stephen Strange se navrátil 
na Zemi ze své mimosvět-

ské odysey, kterou podnikl 
společně s Galactusem 
a Cleou, živý a zdravý… 

ale znamená to, že s ním 
Mnohovesmír doopravdy 
skončil? Malým domkem 

v Kansasu si do marvelov-
ského vesmíru probíjí cestu 

skutečně děsivý zloduch, 
o jehož příchodu si budou 

lidé vyprávět ještě roky! 

Avengers 10: Lovci mrtvých
Jason Aaron, Juan Frigeri a další

Doctor Strange –  
Nejvyšší čaroděj 4: Volba

Mark Waid, Jesús Saiz, Javier Pina

VYŠLO 9 z 12+
Avengers 1‒9
349‒499 Kč / 112‒184 barevných stran

listopad 2023
176 barevných stran / brožované

předběžná cena

DOCTOR STRANGE
Proti magickým hrozbám, příšerám 
a démonům ohrožujícím náš svět 
existuje jediná obrana: Doctor 
Strange. Tedy, pokud ho dřív 
nedostane jeho vlastní lednička.

VYŠLO 3 ze 4

DŘÍVE VYŠLO

Doctor Strange – Nejvyšší  
čaroděj 1: Napříč vesmírem
379 Kč / 116 barevných stran

Doctor Strange –  
Nejvyšší čaroděj 2: Úhrada
429 Kč / 152 barevných stran

Doctor Strange –  
Nejvyšší čaroděj 3: Herold
399 Kč / 136 barevných stran

Doctor Strange 1‒8
329‒389 Kč / 112‒168 barevných stran

září 2023
112 barevných stran / brožované

Finále 
série!

Přečtěte 
si první 
kapitolu 
online!



SUPERHRDINOVÉ MARVELU

4

349 Kč

349 Kč

DEADPOOL
Kdo by neznal Deadpoola. 
Hláškujícího zabijáka, hrdinu 
veleúspěšného filmu, a dokonce 
i počítačové hry! Deadpool je 
superhrdina s obrovskou mocí 
a nulovou odpovědností – a teď 
přichází s novou sérií, ve které 
se stane superhvězdou!

VYŠLO 6 z 8

DŘÍVE VYŠLO

Deadpool, miláček publika 1‒6
349‒429 Kč / 112‒152 barevných stran

Deadpool: Drákulova výzva
439 Kč / 200 barevných stran

Deadpool 1‒8
329‒439 Kč / 136‒180 barevných stran

Poslední dobou se Wadeu 
Wilsonovi zrovna dvakrát ne-
dařilo. Teď si vzal do hlavy, že 
možná existuje řešení. Tako-
vé, které leží v inkoustových 
temnotách nejhlubšího, čer-
nočerného kosmu! Připravte 

se na epos galaktických 
rozměrů, neboť Deadpool 

má namířeno až na nejzazší 
hranici marvelovského 
univerza a zase zpátky!

Deadpool, miláček publika 7:  
Deadpool ve vesmíru

Gerry Duggan,  
Mike Hawthorne

srpen 2023
112 barevných stran / brožované

IMMORTAL HULK
Populární zelené marvelovské 
monstrum ve své vlastní 
řadě! Al Ewing přišel s novou, 
hororovější koncepcí celé 
série a udělal z Hulka jeden 
z největších marvelovských 
hitů poslední doby!

Immortal  
Hulk 4:  
Ohavnost
Al Ewing, Joe Bennett
Rick Jones zemřel a zmizel. 
Kdysi býval Hulkovým 
nejlepším přítelem. Byl 
u něj v den, kdy se Hulk 
zrodil. Když byl Hulk jen 
nemyslícím násilníkem, věřil 
v něj pouze Rick. Ale teď 
někdo exhumoval a ukradl 
jeho tělo! A Immortal 
Hulk chce vědět proč.

říjen 2023
112 barevných stran / brožované

VYŠLO 3 z 15
Immortal Hulk 1: Nebo je obojím?
379 Kč / 140 barevných stran

Immortal Hulk 2: Zelené dveře
349 Kč / 112 barevných stran

Immortal Hulk 3: Hulk v pekle
349 Kč / 112 barevných stran

Přečtěte 
si první 
kapitolu 
online!



SUPERHRDINOVÉ MARVELU

5

449 Kč

Jedna  
z největších  

Spideyho událostí! 

AMAZING  
SPIDER-MAN
Peter Parker alias Spider-Man se 
pod vedením scenáristy Nicka 
Spencera v restartované sérii 
Amazing Spider-Man vrací ke 
kořenům. Je bez práce, bez dívky po 
svém boku, dokonce i bez peněz na 
samostatné bydlení, a jako obvykle 
mu jdou po krku zástupy padouchů. 
Vyhrabat se ze dna nebude snadné.

VYŠLO 4 z 16
Amazing Spider-Man 1:  
Návrat ke kořenům
369 Kč / 156 barevných stran

Amazing Spider-Man 2:  
Přátelé a protivníci
359 Kč / 120 barevných stran

Amazing Spider-Man 3:  
Životní zásluhy
349 Kč / 112 barevných stran

Amazing Spider-Man 4:  
Štvanice, díl první
449 Kč / 156 barevných stran

Divoká štvanice 
v Central Parku eskaluje, ale 
díky Vultureovi a jeho zásahu 
začínají být souboje mezi lovci 
a „zvěří“ vyrovnanější… a vra-
žednější. Do hry vstupují noví 
hráči, včetně děsivého Vermi-
na, a postupně vychází najevo 
skutečný Kravenův plán. 
Co je vlastně pravým cílem 
téhle akce? A jakou roli v tom 
celém hraje Spider-Man?

Amazing Spider-Man 5:  
Štvanice, díl druhý
Nick Spencer, Humberto 
Ramos, Gerardo 
Sandoval a další

říjen 2023
156 barevných stran / brožované

TO NEJZAJÍMAVĚJŠÍ Z KOMIKSŮ 
SE SPIDER-MANEMPřečtěte 

si první 
kapitolu 
online!

Někdo má Spider-Mana ve svém zaměřovači 
a jediný člověk v marvelovském vesmíru, 
který ho může zachránit, je... sestra Petra 
Parkera? Úžasně malovaný příběh, ve 
kterém se představují postavy z nové série 
Peter Parker: Spectacular Spider-Man!

349 Kč
112 barevných stran / brožované

Amazing  
Spider-Man:  
Rodinný  
podnik
Mark Waid,  
James Robinson,  
Gabriele Dell´Otto

Spider-Man/ 
Deadpool 1‒9
Robbie Thompson, Matt Horak a další
Dva nejpopulárnější marvelovští hláš-
kaři v jednom týmu! Přátelský pavouk 
ze sousedství a užvaněný žoldák se 
spojili a stali se z nich kámoši jak hrom 
(ať si o tom Spider-Man myslí, co chce). 
A spolu čelí hrozbám, katastrofám, 
potomkům a především jeden druhému!

329‒389 Kč
112‒152 barevných stran / brožované

Peter Parker: 
Spectacular  
Spider-Man 1‒4
Chip Zdarsky, Adam Kubert a další
Všemi oblíbený hrdina, hláškař a věčný 
smolař Petr Parker alias Spider-Man se 
v této sérii, po řadě obchodních neú-
spěchů, vrací zpátky ke kořenům. Jenže 
svět se mění. A pokud má v něm Spidey 
obstát, musí se měnit spolu s ním.

349‒379 Kč
136‒160 barevných stran / brožované



SUPERHRDINOVÉ MARVELU

6

349 Kč
OBÁLKA SE 

PŘIPRAVUJE

349 Kč

OBÁLKA SE 

PŘIPRAVUJE

Po Carnageově naprostém 
masakru se Eddie Brock 

octne na zlověstném Ostrově 
kostí. Nečeká ho však žádná 
pohodová dovolená: Cletus 

Kasady je sice mrtvý, ale zlo 
v podobě jeho symbionta 

přetrvává. Eddie musí čelit 
doposud největší zkoušce!

Venom 5: Venomův ostrov
Donny Cates, Juan Gedeon, 

Iban Coello, Zé Carlos

listopad 2023
112 barevných stran / brožované

VENOM
Padouch, nebo hrdina? Račte si 
vybrat! Postava, která začínala 
jako Spider-Manův protivník, si 
získala časem takovou oblibu, 
že si coby antihrdina vybojovala 
různé minisérie a samostatné 
příběhy. Ovšem teprve v rukou 
Donnyho Catese se mimozemský 
symbiont spojený se zkrachovalým 
novinářem Eddiem Brockem 
stal opravdovou hvězdou!

VYŠLO 4 ze 7
Venom 1: Rex
369 Kč / 148 barevných stran

Venom 2: Propast
389 Kč / 136 barevných stran

Venom 3: Nespoutaný
389 Kč / 136 barevných stran

Venom 4: Carnage
349 Kč / 112 barevných stran

předběžná cena

předběžná cena

MARVEL ROMÁNY
Nejen komiksy živ je člověk! 
Proto přinášíme i romány ze 
světa Marvelu, se zcela novými 
příběhy, se známými postavami 
a od slavných tvůrců!

Venom:  
Smrtonosný ochránce
James R. Tuck
Eddie Brock alias Venom 
opustí New York a vydá 
se do San Francisca, kde 
se narodil. Zaváže se, 
že se stane ochráncem 
nevinných. Jenže když jste 
dvoumetrová, 260kilová 
nestvůra s vyboulenými 
svaly a tesáky jako žralok, 
rychle na sebe upoutáte 
pozornost – a ne v tom 
dobrém smyslu...

listopad 2023
cca 300 černobílých stran 

brožované

VYŠLO
Avengers:  
Kdo by nechtěl vládnout světu?
349 Kč / 312 černobílých stran

Spider-Man: Pramen mládí
399 Kč / 328 černobílých stran

Deadpool: Packy, packy, pacičky
349 Kč / 312 černobílých stran



SUPERHRDINOVÉ MARVELU

7

499 Kč

Carnage:  
Naprostý masakr
Donny Cates, Ryan Stegman

Venomův psychotický potomek Carnage se vrátil – 
a má v plánu povraždit každého, kdo kdy nosil 

symbionta! Cletus Kasady se celé měsíce protloukal 
na okrajích marvelovského vesmíru, ale teď se chystá 
vrátit do New Yorku v plné slávě – a mnohem silnější 
než kdy dřív! A aby toho nebylo málo, na šachovnici 

přibude nový hráč, kterého byste vůbec nečekali! 
Nemilosrdná pravda je taková, že z konfliktu někteří 
neodejdou v jednom kuse… pokud ho vůbec přežijí!

červenec 2023
204 barevných stran / brožované

Samostatný 
příběh  

z Venomova 
vesmíru!



NEMĚLO BY VÁM UNIKNOUT!

8

TO NEJZAJÍMAVĚJŠÍ Z JIŽ VYDANÝCH MARVELOVSKÝCH KOMIKSŮ!

Loki: Bůh, který  
spadl na Zemi
Daniel Kibblesmith, Andy MacDonald, 
Oscar Bazaldua
Loki má konečně vlastní sérii! Dobře, vejde se 
do jedné knihy, ale stejně. Po událostech ve 
Válce říší se vládce lží vrací a je rozhodnutý po-
kračovat ve své nové kariéře kladného hrdiny. 
Má spoustu nových zodpovědností, a i když se 
to jeho bratru Thorovi nelíbí, je odhodlaný jim 
dostát. Jen se při tom nehodlá nechat chytit.

369 Kč
132 barevných stran / brožované

Válka říší
Jason Aaron, Russell Dauterman
Všech deset říší padlo pod útokem 
Malekitha a jeho armády. Zůstá-
vá jen jediná: Midgard. Domov 
Thorových oblíbených lidí. Domov 
hrdinů i bohů. Naše Země. A Midgard 
právě hoří. V New Yorku vypuklo 
peklo, Malekith a jeho spojenci 
rozpoutali invazi. Hrdinové sledují, 
jak se svět kolem nich hroutí...

479 Kč
192 barevných stran / brožované

Thor 1‒3
Jason Aaron a další
Mocný bůh, který si oblíbil život 
mezi lidmi, se v rukou Jasona Aarona 
vrátil ke svým kořenům. Na nějakou 
dobu přišel o moc, byl na postu 
Thora nahrazený svou přítelkyní 
Jane Fosterovou, ale teď je zpátky. 
Ještě není úplně ve formě, ale snaží 
se. Jen potřebuje pořádné kladivo.

349‒389 Kč
120‒156 barevných stran / brožované

Tony Stark –  
Iron Man 1‒4
Dan Slott a další
Postava, která spustila filmovou 
nadvládu Marvelu nad světem ve 
své vlastní komiksové sérii. Teď 
se vrací zpátky z náruče smrti 
s rozhodnutím se do toho pořádně 
obout – v sérii, která se zamě-
řuje nejen na Tonyho Starka, ale 
i na lidi (a roboty) kolem něj.

349‒369 Kč
112‒136 barevných stran / brožované

Iron Man 2020: 
Roborevoluce
Dan Slott, Pete Woods
Je tu nový Iron Man – Iron Man 2020. 
Arno Stark. Jediný člověk, který může 
zachránit lidstvo před vzpourou 
robotů. Dobře, možná tím, že 
zabije všechno živé i robotické, ale 
to se také počítá. Jediná otázka 
zní – kam zmizel Tony Stark? 
Velkolepé finále skvělé série!

389 Kč
136 barevných stran / brožované

Wolverine:  
Starej dobrej Logan
Mark Millar, Steve McNiven
Millarův příběh slučuje antiutopické su-
perhrdinské prvky x-menovského komiksu 
„Budoucí minulost“, nehostinnou krajinu 
divoké budoucnosti Šíleného Maxe a tragic-
ký patos archetypálních westernových 
hrdinů Clinta Eastwooda. Wolverine stojí 
na životním rozcestí a musí se rozhod-
nout, kým chce být a kým skutečně je.

499 Kč
224 barevných stran / brožované

Přečtěte si 
první kapitolu 

online!



NEMĚLO BY VÁM UNIKNOUT!

9

TO NEJZAJÍMAVĚJŠÍ Z JIŽ VYDANÝCH MARVELOVSKÝCH KOMIKSŮ!

Thanos 1‒3
Jeff Lemire, Donny Cates a další

Největší padouch marvelovského 
vesmíru ve své vlastní sérii – v podání 

scenáristických a malířských hvězd!

349‒389 Kč
136‒168 barevných stran / brožované

STRÁŽCI GALAXIE
Tým vesmírných hrdinů, kteří se díky sérii filmů stali miláčky jak diváků, 
tak komiksových čtenářů. A komiksy jim jméno rozhodně nezkazily. Taky 
je dostal na starost Brian Michael Bendis, expert na zábavné dialogy 
a epické vesmírné bitvy.

ROCKET A GROOT
Rocket a Groot jsou po celý čas nejlepší přátelé. A po většinu času jsou 
to Strážci galaxie. Hrdinové jsou… řekněme… tak polovinu té doby. 
Možná víc. Je to čistě odhad od oka.

Strážci galaxie –  
Noví strážci 1‒4
Brian Michael Bendis a další

349‒369 Kč
136 barevných stran / brožované

Strážci galaxie 1‒4
Brian Michael Bendis a další

329‒399 Kč
144‒180 barevných stran / brožované

Rocket 1‒2
Skottie Young, Jake Parker

329 Kč
136‒140 barevných stran / brožované

Rocket a Groot 1‒2
Skottie Young a další

349 Kč
112‒140 barevných stran / brožované

Thanos: Svatyně nuly
Tini Howardová, Ariel Olivetti

Thanose zabil ten nejnebezpečnější zabiják 
vesmíru – jeho adoptovaná dcera Gamora. 

Ale jak začal jejich vztah? V tomhle komiksu 
vás čeká návrat do Gamořina mládí. Jaký 

byl brutální a nelítostný Thanos jako 
otec? A jak dokázal vytvořit z normální 
holky nejobávanější postrach galaxie?

369 Kč
144 barevných stran / brožované

Přečtěte si 
první kapitolu 

online!



NEMĚLO BY VÁM UNIKNOUT!

10

TO NEJZAJÍMAVĚJŠÍ Z EDICE LEGENDY MARVEL

Wolverine: 
Zrození
Paul Jenkins, Andy Kubert
V tom, co dělá, je nejlepší. 
Ale kým skutečně je a odkud 
pochází, to zůstávalo zaha-
leno tajemstvím. Až dosud. 
Staňte se svědky šokujícího 
příběhu mutanta, z něhož se 
stane Wolverine. Tajemství 
jeho neuvěřitelného zrození 
je konečně odhaleno.

599 Kč
200 barevných stran 
vázané s přebalem

Tajná invaze
Brian Michael Bendis, 
Leinil Francis Yu
Mimozemská civilizace Skrullů 
schopných měnit podobu infiltro-
vala veškeré superhrdinské týmy 
světa. Pozemští hrdinové se musejí 
sjednotit, aby odrazili útok... jenže 
jak, když ani netuší, jestli mezi 
nimi není skrytý nepřítel? Kdokoliv 
může patřit k mimozemským 
útočníkům, a tak se každý musí sám 
sebe ptát: Komu je možné věřit?

799 Kč
256 barevných stran 
vázané s přebalem

Občanská válka
Mark Millar,  
Steve McNiven
Následkem tragické nehody 
způsobené nezkušeným 
týmem rádoby hrdinů se zva-
žuje zavedení zákona o re-
gistraci superhrdinů. Někteří 
hrdinové nařízení vítají, jiní 
ho považují za odpornost. 
Společenství superlidí na-
jednou stojí proti sobě. Svět 
Marvelu se navždy změní.

599 Kč
200 barevných stran 
vázané s přebalem

Deadpool:  
Klasické příběhy
Fabian Nicieza, 
Rob Liefeld a další
Jak to všechno začalo? Kdy se 
poprvé objevil hláškující zabiják? 
A jak vůbec vypadal? V této knize se 
na více než 250 stranách seznámíte 
se zrodem slavného antihrdiny. 
Původně jako padoucha, pak člena 
týmu, nakonec už jako borce ve 
vlastní řadě! Vždycky ale zábavné-
ho, hláškujícího a nebezpečného.

799 Kč
268 barevných stran 
vázané s přebalem

Vision: O trochu 
horší než člověk, 
o trochu lepší  
než zvíře
Tom King, Gabriel Hernandez 
Walta, Michael Walsh
Vision, bývalý člen Avengers, 
chce jen obyčejný život někde 
na předměstí, s manželkou, 
dětmi, psem. A jde to dobře… 
dokud nezačnou umírat lidé.

799 Kč
272 barevných stran 
vázané s přebalem

Thor:  
Zabiják bohů
Jason Aaron, Esad Ribić, 
Butch Guice
Už celé věky mizí ve vesmíru 
bohové a jejich uctívači 
a světy se hroutí. Aby odhalili 
tajemství Zabijáka bohů, musí 
se spojit Thor minulosti, Thor 
současnosti a Thor budouc-
nosti – a postavit se té nej-
větší hrozbě, jaké kdy čelili.

849 Kč
272 barevných stran 
vázané s přebalem

Marvel 1602
Neil Gaiman, Andy 
Kubert, Richard Isanove
Co kdyby marvelovský 
vesmír nevznikl v minulém 
století, ale už v roce 1602? 
Legendární scenárista se 
pustil do historického eposu 
z dob konce vlády královny 
Alžběty, v němž se vyskytují 
podivně známí hrdinové 
a lotři, včetně Nicka Furyho, 
Spider-Mana či X-Menů.

749 Kč
248 barevných stran 
vázané s přebalem

Zázraky
Kurt Busiek, Alex Ross
Není lehké být obyčejným 
člověkem ve městě plném su-
perhrdinů a superpadouchů. 
Ale pokud jste fotograf, mů-
žete takhle leccos zajímavého 
cvaknout! Legendární komiks 
zachycující dějiny marve-
lovského vesmíru, v podání 
Alexe Rosse – včetně u nás 
nikdy nevydaného epilogu!

849 Kč
272 barevných stran 
vázané s přebalem



NEMĚLO BY VÁM UNIKNOUT!

11

TO NEJZAJÍMAVĚJŠÍ Z DOMÁCÍ SUPERHRDINSKÉ SCÉNY

Supro™:  
Hrdinové na dluh
Štěpánka Jislová, Viktor Svoboda,  
Martina Fischmeister
Ve světě Supro™ nemusíte za 
superschopnost zaplatit pádem do 
radioaktivního odpadu. Stačí… zaplatit. 
O superhrdinském životě sní i Ida, 
která už jednu šanci promarnila. Když 
se začnou kupit podivné náhody, které 
Idu málem stojí život, nechce se jí tomu 
věřit. Kdo by měl zájem na odstranění 
někoho tak ne-suprového, jako je ona?

449 Kč
160 barevných stran / brožované s klopami

Pérák: Jantarová 
komnata
Petr Macek, Petr Kopl
Hitlerova okultní organizace Thule 
vedená majorem Vernerem se zmocnila 
Jantarové komnaty, historického artefaktu 
nevyčíslitelné ceny. Pérák má navíc 
s Vernerem nevyřízené osobní účty – tento 
zákeřný nacista jej připravil o partnerku 
i nenarozené dítě. Dokáže touhou po 
pomstě zaslepený hrdina rozlišit, co je 
v honbě za zúčtováním ospravedlnitelné?

349 Kč
88 barevných stran / vázané

Zázrak a Pružina
Petr Macek, Petr Kopl
David Daneš a jeho mentor, nesmrtelný 
magistr Kelly, musejí po událostech 
završených v sérii Dechberoucí Zázrak 
znovu dát dohromady tým, který se bude 
schopen postavit další hrozbě. V ulicích 
Prahy se totiž ztrácejí děti, a stopy 
vedou k obávanému řidiči mysteriózní 
černé sanitky. Avšak ze stínů hýbe 
dějem jiná krvelačná postava dějin.

399 Kč
152 barevných stran / brožované

Pérák: Oko budoucnosti
Petr Macek, Petr Kopl
Adolf Hitler chce vidět do budoucnosti! 
Vysílá proto členy nacistické okultní 
organizace Thule, aby v Čechách našli 
ostatky mytické kněžny Libuše, která 
prý věšteckým nadáním oplývala. 
Budoucnost blízká i vzdálenější je však 
zatím velkou neznámou nejen pro Hitlerova 
vojska, ale i pro legendárního Péráka, 
nejhledanějšího muže protektorátu.

299 Kč
88 barevných stran / vázané



SUPERHRDINOVÉ DC

12

399 Kč

Batman – Špatný den:  
Penguin/Riddler
John Ridley, Tom King, 
Giuseppe Camuncoli, Mitch Gerads 
PENGUIN, král gothamského podsvětí, přišel 
o všechno. Je z něj zlomený a osamělý člověk, 
který si za zbývající peníze může dovolit už jen 
pistoli s jediným nábojem. S tou si může prostřelit 
hlavu… nebo se pokusit získat všechno zpátky.
Za bílého dne, bez jediného slova, zastřelí RIDDLER 
obyčejného chlápka, usměje se do nejbližší kamery 
a odejde. Zdánlivě nesmyslný zločin, ale Riddler 
nedělá nic bezdůvodně. Začíná výslech, souboj mezi 
Batmanem a Riddlerem. Co vlastně Riddler plánuje?
Dva uzavřené a temné příběhy zaměřené na padouchy 
v podání skvělých scenáristů Johna Ridleyho (Oscar 
za scénář filmu Dvanáct let v řetězech) a Toma Kinga 
(Batman), a úžasných kreslířů Giuseppeho Camuncoliho 
(Batman: Evropa) a Mitche Geradse (Mister Miracle).

září 2023
148 barevných stran / vázané s přebalem

Dva 
špatní lidé. 

Dva špatné dny.

Dva skvělé 
příběhy.



13

SUPERHRDINOVÉ DC

399 Kč

399 Kč

JOKER
Batmanův arcinepřítel 
hvězdou vlastní série!
Záhadný mecenáš najme 
bývalého komisaře gothamské 
policie Jima Gordona, aby 
dopadl… a pravděpodobně 
zabil… klaunského prince 
zločinu! Ale s Jokerem není 
nic tak jednoduché, jak se 
na první pohled zdá...

Joker 2
James Tynion IV, Guillem March,  
Francesco Francavilla, 
Stefano Raffaele
Po událostech z první knihy 
je Joker na útěku a namířil si 
to… do Evropy?! Jim Gordon 
šílence pronásleduje, 
přestože v něm začínají 
klíčit pochybnosti. Jestliže 
Arkham nezplynoval Joker, 
kdo tedy? Každý zvrat 
tohoto příběhu přináší další 
otázky – dokonce i tu, jestli 
Gordon nasadí vlastní život, 
aby zachránil… Jokera?

Reverzní Flash nemá v úmyslu 
Barryho jen porazit, ale také 

mu ukrást život, a proto 
stvoří Zoomovu legii. Dokáže 

nejrychlejší žijící člověk 
dostatečně rychle reago-
vat na útoky napříč celým 

Central City? Když Flashův 
největší nepřítel povolá 

Barryho děti z budoucnosti, 
přispěchá hrdinovi, bojující-

mu v největší životní bitvě, 
na pomoc rodina Flashů.

Flash 15: Cílová čára
Joshua Williamson, Christian Duce,  

Rafa Sandoval a další

VYŠLO 1 ze 3
Joker 1
399 Kč / 148 barevných stran

říjen 2023
160 barevných stran / brožované

září 2023
168 barevných stran / brožované

Velkolepé 
finále 
řady!

FLASH
Nejrychlejší muž světa v jedné 
z nejúspěšnějších sérií z nového DC.  
Flash řeší nejen své superhrdinské 
problémy, ale také osobní 
trable. Superhrdinství vám totiž 
štěstí rozhodně nezaručí. Navíc 
se kvůli časové bouři začali 
objevovat další lidé s podobnou 
schopností, a ne všichni hodlají 
bojovat za právo a pořádek.

VYŠLO 14 z 15
Flash 1‒14
299‒499 Kč / 128‒216 barevných stran

Batman/Flash: Odznak
299 Kč / 104 barevných stran

Přečtěte 
si první 

kapitolu 
online!



14

DC BLACK LABEL

799 Kč

Ranaři
Joshua Williamson, Leomacs 
Ranaři se před deseti lety rozpadli a každý z nich si 
šel vlastní cestou. Čas je nijak nešetřil, stále se točí 
v kruhu vězení, léčeben, bezperspektivních zaměstnání, 
nefunkčních vztahů a nikdy nekončících náhrad škod. 
A v této fázi přichází Captain Cold s plánem. Stačí 
jeden džob, aby všichni zbohatli víc, než se jim kdy 
snilo, a osvobodili se od minulosti… pokud to přežijí.
Tato kniha představuje Ranaře ve světle, v jakém jste 
je ještě nespatřili. Z neo-noirové loupeže, na kterou je 
scenárista Joshua Williamson (Flash) a kreslíř Leomacs 
(Košík plný hlav) vyšlou, čtenářům zaručeně ztuhne krev 
v žilách. Toto souborné vydání obsahuje rovněž původní 
i alternativní obálky, skici vývoje postav a mnoho dalšího.

září 2023
232 barevných stran / vázané s přebalem

Drsná 
kriminálka 

s týmem 
padouchů 
z Flashe!

DC BLACK LABEL
Řada přinášející samostatné 

příběhy a dospělý pohled 
na ikonické postavy. A to od 

těch nejslavnějších tvůrců!



NEMĚLO BY VÁM UNIKNOUT!

15

Batman:  
Tři Jokeři
Geoff Johns, Jason Fabok
Batman sice nechápe, jak 
je to možné nebo proč 
tomu tak je, ale fakta jsou 
jasná: člověk, kterého 
pronásleduje celý život, 
není ve skutečnosti jedním 
člověkem. Jokeři jsou tři.

569 Kč
160 barevných stran 
vázané s přebalem

Košík plný hlav
Joe Hill, Leomacs
June Branchová je 
v průšvihu. Zůstala lapená 
na Brody Islandu a jejího 
přítele unesla čtveřice 
uprchlých trestanců. Jediné, 
čím se může June bránit, je 
prapodivná vikinská sekera 
s děsivou mocí – hlavy lidí, 
které setne, stále mluví.

599 Kč
184 barevných stran 
vázané s přebalem

Batman: 
Zatracení
Brian Azzarello, 
Lee Bermejo
Joker je mrtvý. O tom není 
pochyb. Jedinou záhadou 
zůstává, jestli mu ten 
jeho hubený krk konečně 
zlomil sám Batman, nebo 
jestli za tím stojí jiná 
gothamská zlověstná síla. 

649 Kč
176 barevných stran 
vázané s přebalem

Batman: Bílý rytíř
Sean Murphy
Nejslavnější zločinný 
klaun byl vyléčen ze svého 
šílenství. Nyní se pokusí 
vyléčit město, které kdysi 
terorizoval. Uvede do pohybu 
promyšlenou kampaň s cílem 
zdiskreditovat osobu, 
kterou vnímá jako hlavního 
nepřítele Gothamu: Batmana.

749 Kč
236 barevných stran 
vázané s přebalem

Hellblazer:  
Vzlety a pády
Tom Taylor, 
Darick Robertson
Když začnou umírat boháči, 
s andělskými křídly trčícími 
ze zad, policistce Aishe 
Bukhariové nezbývá než zajít 
za kamarádem z dětství, 
okultním vyšetřovatelem 
Johnem Constantinem.

599 Kč
152 barevných stran 
vázané s přebalem

Batman:  
Dvojník
Mattson Tomlin, 
Andrea Sorrentino
Bruce Wayne je na začátku 
svého tažení. Získal si pár 
přátel a spousty protivníků. 
Jeden z nich přišel na to, jak 
se ho zbavit. Může Batman 
prokázat svou nevinu, 
aniž by odhalit tvář?

599 Kč
172 barevných stran 
vázané s přebalem

Batman: Prokletí  
bílého rytíře
Sean Murphy
Gotham duní válkou mezi 
Batmanem a Jokerem. Azrael 
je tím nejtemnějším rytířem, 
jakého kdy Gotham spatřil. 
Pouze Batman a jeho spojenci 
jej mohou zastavit – ale 
nedůvěra mezi nimi vyhloubila 
až příliš hluboký příkop…

899 Kč
272 barevných stran 
vázané s přebalem

Sebevražedný oddíl: 
Dostaňte Jokera!
Brian Azzarello, Alex Maleev
Sebevražedný oddíl má pod 
vedením Jasona Todda jasný 
úkol – poslat Jokera nadobro pod 
drn. Někdejší zázračný chlapec 
s misí souhlasí. Když však Joker 
změní pravidla hry, začne být pro 
partu padouchů zatraceně těžké se 
rozhodnout, komu můžou věřit.

649 Kč
160 barevných stran 
vázané s přebalem

TO NEJZAJÍMAVĚJŠÍ Z EDICE BLACK LABEL



16

LEGENDY DC

799 Kč

Batman / Soudce Dredd
Alan Grant, John Wagner, 
Simon Bisley, Cam Kennedy
Když se Temný rytíř z Gothamu setká tváří v tvář 
s ochráncem Mega-City 1… KDO Z NICH BUDE ZÁKONEM?
To se dozvíte v této nařachané sbírce grudiózních 
příběhů, ve kterých vystupují dva nejnekompromisnější 
strážci zákona, jaké kdy komiksový svět poznal!
Superakční a nekompromisně zábavné scénáře mají 
na svědomí Alan Grant a John Wagner. O dechberoucí 
kresbu se postarali Simon Bisley, Glenn Fabry, Dermot 
Power, Cam Kennedy, Carl Critchlow a Jim Murray.

říjen 2023
256 barevných stran / vázané s přebalem

Kompletní 
setkání dvou 
nelítostných 

strážců 
zákona!

LEGENDY DC
Edice věnovaná nejslavnějším 

(a dodnes čtivým) příběhům 
z minulosti nakladatelství DC. Pří-
běhům od těch největších tvůrců, 
s těmi nejpopulárnějšími hrdiny. 

Tyto knihy přinášejí uzavřené 
příběhy v důstojném vydání, 
s bonusy, vázané a s přebaly.



NEMĚLO BY VÁM UNIKNOUT!

17

TO NEJZAJÍMAVĚJŠÍ Z EDICE LEGENDY DC

Batman: Návrat 
Temného rytíře
Frank Miller, Klaus Janson
Příběh z nedaleké budouc-
nosti, ve kterém starý 
a zahořklý Batman vyráží do 
své poslední bitvy. Temný 
a ponurý příběh zasazený do 
temného a ponurého světa. 

799 Kč
272 barevných stran 
vázané s přebalem

Batman  
Mikea Mignoly
Mike Mignola, 
Brian Augustyn a další
Mike Mignola je legendou 
i u nás. Stvořil i několik 
zásadních příspěvků do 
batmanovského vesmíru – 
plných temných bohů, 
mlhy, alternativních 
vesmírů, hřbitovů a hrůz.

749 Kč
240 barevných stran 
vázané s přebalem

Batman:  
Černé zrcadlo
Scott Snyder, Jock, 
Francesco Francavilla
Série brutálních vražd 
nutí Batmana jít až za 
hranice svých detektivních 
schopností. Uvězněný 
v zrcadlovém bludišti musí 
čelit jedné z nejstarších 
gothamských hrozeb!

999 Kč
324 barevných stran 
vázané s přebalem

Krize identity
Brad Meltzer, Ralph Morales
Manželka jednoho z členů Ligy 
spravedlnosti byla zavražděna. 
Tím jdou všechna pravidla 
stranou a každý superhrdina 
vyráží po stopě tajemného 
vraha. Ale na povrch vyplouvají 
i dávno pohřbená tajemství, 
která mohou zničit všechno, 
co hrdinové vybudovali.

899 Kč
288 barevných stran 
vázané s přebalem

Nejtemnější noc
Geoff Johns, Ivan Reis
Zelený prsten moci zná 
každý. Ale poslední dobou se 
začínají objevovat i jiné barvy 
a jiné prsteny. Červený prsten 
hněvu, fialový prsten lásky… 
a teď přichází černý prsten. 
Černý prsten smrti. Z hrobů 
vstávají mrtví hrdinové a pa-
douši a dávají dohromady 
armádu Black Lanternů!

899 Kč
304 barevných stran 
vázané s přebalem

Flashpoint
Geoff Johns, Andy Kubert
Barry Allen je hrdina, ochra-
ňuje nevinné a bojuje se 
zlem. Tento svět však nezná. 
A musí nějak přesvědčit 
podivné hrdiny nové reality, 
aby mu pomohli uvést vše 
do původního stavu. Ale 
ať už selže, nebo ne, svět 
už nikdy nebude stejný.

599 Kč
176 barevných stran 
vázané s přebalem

Superman 
v každé  
roční době
Jeph Loeb, Tim Sale
Nostalgicky emotivní pohled 
na Supermanovy začátky. 
Mladý Clark Kent se chystá 
opustit své „rodné“ maloměs-
to, aby se vydal do Metropolis, 
vstříc hrdinské kariéře. Atmo-
sférický příběh o dospívání.

799 Kč
224 barevných stran 
vázané s přebalem

Batman: Arkham –  
Pochmurný dům 
v pochmurném světě
Grant Morrison, Dave McKean
Je 1. dubna a blázni ovládli blázinec. 
Obyvatelé Arkhamu, v čele s Joke-
rem, předkládají Temnému rytíři 
strašidelné ultimátum. Batman 
musí sestoupit do srdce temnoty 
a čelit pravdě o vlastní identitě.

599 Kč
160 barevných stran 
vázané s přebalem



18

SUPERHRDINOVÉ DC

399 KčOBÁLKA SE 

PŘIPRAVUJE

Aquaman: Válka o trůn
Geoff Johns, Paul Pelletier, Ivan Reis
Arthur Curry je mužem dvou světů. Před šesti 
lety žil na povrchu a vyrůstal jako syn strážce 
majáku. Pak byl jeho osud odhalen a mladý Arthur 
Curry se přihlásil o své právo: trůn Atlantidy.
Jeho vláda však byla krátká. Když byl svět 
suchozemců ohrožen, přidal se k týmu hrdinů 
zvanému Liga spravedlnosti a vládu nad 
svým královstvím nechal za sebou.
Ale ani pod vodou nezůstane minulost pohřbena. 
Zlověstná síla tlačí Aquamana do války dvou světů. Když 
se oceány zvednou a zatopí jeho nový domov, dokáže 
Aquaman zprostředkovat mír s lidmi, které opustil? Pokud 
nezíská zpět svůj trůn, může si trůn vyžádat i jeho život…

prosinec 2023
192 barevných stran / brožované

Samostatný 

příběh s hrdinou 

úspěšné filmové 
série!

předběžná cena



SUPERHRDINOVÉ DC

19

369 Kč

LOBO
Nelítostný lovec lidí, Velkej 
šéf, profesionální drsoň 
a heavymetalový psychopat! 
Člověk, který oddělal Boha, Santa 
Clause i Velikonočního králíčka, 
vyráží do akce ve spoustě 
nadupaných komiksů od těch 
největších komiksových šílenců!

Lobo: Jízda smrti  
a další příběhy

Alan Grant, Carl Critchlow, Frank Gomez a další
Lobo se vrací s novými příběhy! Ukáže se, co se stane, 

když Lobovi někdo sáhne na delfína (ne, to není 
přezdívka jeho penisu), Lobo vyrazí na rekonstrukci 

legendární Jízdy smrti (a to opravdu důkladnou), zasvětí 
nesmělé mladíky do umění okouzlování žen a dívek 

(za následky neručíme), a nakonec se podíváme mezi 
dinosaury. Jak ty skutečné, tak hudební. A samozřejmě, 

bude se kydlit a masakrovat. Prostě Lobo.

září 2023
124 barevných stran / brožované

Nový 
Lobo!

Lobo 1‒5
298‒379 Kč / 120‒176 barevných stran

Lobo se (z)vrací
349 Kč / 104 barevných stran

Lobo: Kontrakt na Boga
279 Kč / 96 barevných stran

Lobo: Kostěj nesmrtelný
289 Kč / 120 barevných stran

Lobo: Poslední Czarnian
289 Kč / 96 barevných stran

Lobo: Univerzální gladiátoři
349 Kč / 96 barevných stran

Lobo versus Maska  
a další řežba
399 Kč / 124 barevných stran

VYŠLO



NEMĚLO BY VÁM UNIKNOUT!

20

TO NEJZAJÍMAVĚJŠÍ Z KOMIKSŮ S BATMANEM

Batman:  
Rok jedna
Frank Miller, 
David Mazzucchelli
Příběh sleduje příchod Bruce 
Waynea a poručíka Gordona 
do Gothamu, kde si oba začí-
nají uvědomovat, že bojovat 
proti zločinu poctivě a nekom-
promisně nebude snadné.

349 Kč
136 barevných stran 
brožované

Batman: Svět
Lee Bermejo, 
Brian Azzarello,  
Michal Suchánek,  
Štěpán Kopřiva a další
Antologie, ve které se sešli 
tvůrci ze 14 různých zemí 
světa – včetně Česka! Ano, je 
to poprvé, kdy čeští autoři 
píšou a kreslí Batmana – snad 
nejslavnější a nejpopulár-
nější z komiksových postav.

599 Kč
184 barevných stran 
vázané s přebalem

Batman  
v černé a bílé
různí tvůrci
Sborník, ve kterém se sešli 
nejslavnější tvůrci komiksů 
s jediným úkolem – vytvořit 
skvělý Batmanův příběh 
zcela bez barev. Najdete tu 
kriminálky, dramata, akci, 
horory i grotesky, které 
svým obsahem rozhodně 
nejsou černobílé!

789 Kč
416 černobílých stran / vázané

Batman:  
Evropa
Matteo Casali a další
Batman a Joker se stanou 
oběťmi smrtícího viru a při 
hledání léku se musejí vydat 
do Evropy. Každý z nich 
získal jiné kousky skládačky 
a jeden bez druhého 
nemůžou záhadu vyřešit.

499 Kč
144 barevných stran 
vázané s přebalem

Batman: Kameňák 
a další příběhy
Alan Moore, Ed Brubaker,  
Brian Bolland, Doug Mahnke
Dva klasické batmanovské 
příběhy, jejichž společným jme-
novatelem (kromě hvězdného 
autorského obsazení) je jedna 
z největších nemesis Temného 
rytíře: věčně usměvavý Joker.

499 Kč
132 barevných stran 
vázané s přebalem

Batman: Můj 
Temný princ
Enrico Marini
Mariniho nespoutaná kresba 
se nedá přehlédnout. V cen-
tru příběhu je souboj mezi 
dvěma největšími protivníky. 
Batmanem a Jokerem. A mezi 
nimi stojí malá holčička, 
která je, podle všeho, 
dcerou Bruce Waynea...

499 Kč
136 barevných stran / vázané

Batman,  
který se směje
Scott Snyder, Jock
Ve vesmíru DC se zjevil 
Batman, který se směje. 
Nejnebezpečnější zločinec 
nejen tohoto světa, bytost, 
která vznikla spojením 
Batmana a Jokera, přichází, 
aby z domova Bruce Waynea 
udělala peklo na Zemi.

849 Kč
232 barevných stran 
vázané s přebalem

Batman:  
Země jedna
Geoff Johns, Gary Frank
Batman není hrdina. Je to jen 
člověk. Omylný, zranitelný 
a vzteklý. Ve městě Gotham, 
kde od sebe nelze rozeznat 
přátelé a protivníky, vyráží 
Bruce Wayne na cestu ke svému 
poslání, na cestu k Temnému 
rytíři, cestu plnou překážek.

499 Kč
144 barevných stran / vázané

Batman poprvé  
v podání českých 

tvůrců!



NEMĚLO BY VÁM UNIKNOUT!

21

TO NEJZAJÍMAVĚJŠÍ Z KOMIKSŮ S BATMANEM

TO NEJZAJÍMAVĚJŠÍ Z JIŽ VYDANÝCH DC KOMIKSŮ!

Batman 1‒13
Tom King a další
Jeden z největších současných 
scenáristických talentů, Tom King, 
se chopil komiksové ikony a začal 
vyprávět nové epické příběhy. Ponořil 
se při tom do hlubin Batmanovy 
osobnosti a nebál se ani udělat pár 
opravdu velkých změn v jeho životě!

299‒499 Kč
144‒204 barevných stran / brožované

Temné noci –  
Metal 1‒3
Scott Snyder, Greg Capullo a další
Batman odhalil zapomenuté tajem-
ství, které může zničit základy vesmí-
ru DC. Objevil temnou stranu reality, 
zónu nočních můr, kde je každá obava 
skutečností. Je nutné spojit proti 
prastarému zlu síly všech hrdinů!

749‒789 Kč
236‒264 barevných stran 
vázané s přebalem

Batman: Noc nestvůr
Tom King a další
Je to bouře století a řítí se přímo na 
Gotham City. Strážci této rozrůstající 
se aglomerace – Nightwing, 
Batwoman a sám Batman – si myslí, 
že jsou připraveni na nejhorší. 
Nemají zdání, co je čeká.

299 Kč
144 barevných stran / brožované

Konec liDCtva
Tom Taylor, Trevor Hairsine, 
Stefano Gaudiano
Šest set milionů lidí. Tolik se jich 
stalo obětí záhadného viru. Mezi Zemí 
a naprostým vyhubením lidstva už stojí 
pouze členové Ligy spravedlnosti… 
Ale jak dlouho vydrží? Nic z toho, 
čemu dosud museli čelit, je nemohlo 
připravit na masakr takových rozměrů.

799 Kč
232 barevných stran / vázané s přebalem

Flash: Nejrychlejší  
muž světa
Kenny Porter, Ricardo López Ortiz, 
Juan Ferreyra, Jason Howard
Staňte se svědky začátků Barryho Allena 
coby Flashe v tomto oficiálním komiksu 
k filmu! Barry se po dobrodružství s Ligou 
spravedlnosti odhodlá stát hrdinou. 
A protože se v Central City objevují nové 
hrozby, požádá o pomoc Batmana.

399 Kč
136 barevných stran / brožované s klopami

Batman/Flash: Odznak
Tom King a další
S naším světem manipuluje neviditelná 
síla. Jedinou stopou, již po sobě zanechala, 
je podivný žlutý odznak potřísněný krví. 
Odkud se vzal? Kdo ho tu nechal? Ten 
odznak by mohl klidně být tím nejdůležitěj-
ším předmětem nejen v našem světě, ale ve 
všech světech – a právě proto je Reverse-
Flash ochoten i zabíjet, jen aby jej získal!

299 Kč
104 barevných stran / brožované

Přečtěte si 
první kapitolu 

online!



KOMIKSY A PRŮVODCI Z HERNÍHO A TELEVIZNÍHO SVĚTA

22

399 Kč

229 Kč

OBÁLKA SE 

PŘIPRAVUJE

Warcraft: Legendy 3
různí autoři
Další porce vzrušujících 
dobrodružství zasazených 
do světa Warcraftu. Najdete 
tu třetí část příběhu o Tragu 
Highmountainovi, hrdinném 
taurenovi, který byl oživen 
jako jeden z nemrtvých, 
vyprávění o elfské čarodějce 
a nemrtvém válečníkovi, 
kteří vytáhnou na válečnou 
stezku proti bezohledné 
Šarlatové křížové výpravě, 
a mnoho dalšího!

listopad 2023
168 černobílých stran / brožované

Temní jezdci mají své pevné 
místo mezi nejděsivějšími 
azerothskými legendami. 

Tyto tajemné postavy 
v kápích se prohánějí 

ponurými lesy Duskwoodu 
a terorizují místní 

obyvatelstvo. Žene je 
bezbožná síla, která je 
nutí vyhledávat mocné 

artefakty. Ale co jsou zač? 
Jaký je účel jejich zuřivého 

pátrání? A komu… nebo 
čemu… se zodpovídají?

World of Warcraft: Temní jezdci
Mike Costa, Neil Googe

srpen 2023
144 barevných stran / brožované

WORLD  
OF WARCRAFT
World of Warcraft je jednou 
z nejpopulárnějších online her 
na světě, jejíž vesmír se stále 
rozšiřuje a vylepšuje. A nezůstává 
jen na monitorech počítačů. 
Vycházejí i knihy, natáčejí se 
filmy a, samozřejmě, vznikají 
i komiksy a nádherně ilustrovaní 
průvodci historií světa!

VYŠLO 2 z 5
Warcraft: Legendy 1‒2
229 Kč / 168‒172 černobílých stran



KOMIKSY A PRŮVODCI Z HERNÍHO A TELEVIZNÍHO SVĚTA

23

TO NEJLEPŠÍ ZE SVĚTA WORLD OF WARCRAFT

World of Warcraft: 
Šaman
Paul Benjamin, Rocio Zucchiová
Muln Earthfury a další šamani 
Zeměkruhu se pokusí vypořádat 
se sérií přírodních katastrof. Což 
znamená, že se musejí rozhodnout, 
jestli má záhadný tauren Shotoa 
pravdu a zda je skutečně lepší duchy 
země ovládat než snažit se zoufale 
žebrat o jejich pozornost a přízeň.

229 Kč
176 černobílých stran / brožované

World of Warcraft: 
Pokrevní přísaha
Doug Wagner, Jheremy Raapack
Náčelník Garosh Hellscream dává 
dohromady ty nejlepší válečníky Hordy 
a buduje novou armádu. Seznamujeme 
se s novými bojovníky – z různých zemí, 
z různých společenských skupin. Budou 
schopní překonat své rozdíly a sloužit 
Hordě proti nové neznámé rase, která se 
prohlašuje za skutečné vládce Azerothu?

399 Kč
152 barevných stran / brožované

World of Warcraft: 
Mág
Richard A. Knaak, Ryo Kawakami
Aodhan pochází z rodiny váleční-
ků, sám se však chce stát mágem. 
Uteče proto z domu, aby se mohl 
věnovat studiu arkánových umění 
ve městě Dalaran. Možná se však 
při tom stane něčím, co by od 
něj rodina nečekala: hrdinou.

849 Kč
168 černobílých stran 
brožované

World of Warcraft: 
Kletba worgenů
Micky Neilson, James Waugh, 
Ludo Lullabi, Tony Washington
Městem Gilneas otřásla série 
brutálních, zvířeckých vražd. Je vyslán 
slavný detektiv, aby odhalil pachatele. 
Aby ale vypátral pravdu, musí se 
vydat proti proudu času do ukrutné 
historie. Samostatný příběh ze světa 
Warcraftu vychází v nádherné kresbě!

399 Kč
160 barevných stran / brožované

Putování Azerothem: 
Východní království / 
Kalimdor
Christie Golden
Už více než čtvrt století nacházejí 
hráči Warcraftu a World of Warcraft 
různé artefakty, zbraně, nástroje 
anebo čistě jen ozdoby a maličkosti.
Teď se mohou lépe podívat na 
to, co sesbírali, díky výpravným 
průvodcům Putování Azerothem.

549‒599 Kč
136‒168 barevných stran / vázané



NEMĚLO BY VÁM UNIKNOUT!

24

Warcraft:  
Legendy 1‒2
různí autoři
Slavní američtí a asijští tvůrci navští-
vili Warcraft! Čeká vás dobrodružství, 
zrada, humor i odvaha. Příběhy vyprá-
věné jak z pohledu Aliance, tak Hordy. 
Volná povídková pětidílná série!

229 Kč
168‒172 černobílých stran 
brožované

TO NEJLEPŠÍ ZE SVĚTA WORLD OF WARCRAFT

World of Warcraft: 
Asbringer
Micky Neilson, Ludo Lullabi, 
Tony Washington
Království Loraeronu si snad ani na 
jeden rok neodpočine. Když zrovna lidé 
nebojují s orky, tak jsou tu šiky nemrt-
vých nebo tajemná partička bytostí z jiné 
dimenze. Tato kniha vypráví o osudech 
rytířů Řádu Stříbrné ruky, který se rozpa-
dá na Bělostný úsvit a Šarlatové křižáky.

349 Kč
136 barevných stran / brožované

World of Warcraft 1‒4
Walter Simonson, 
Ludo Lullabi a další
Na pobřeží Kalimdoru se probírá muž, 
jehož paměť je čistá jako sklo – tak za-
číná epický příběh válečníka Lo’Goshe 
a jeho nezvyklých společníků Brolla 
Bearmantla a Valeery Sanguinar. Ofi-
ciální komiksové zpracování fantasy 
ságy ze světa World of Warcraft.

399 Kč
144‒176 barevných stran 
brožované

World of Warcraft: 
Pouta bratrství
Paul Cornell, Chris 
Metzen, Matt Broome
Odhalte, jak vzniklo věrné 
spojenectví tří z nejproslulejších 
hrdinů Azerothu. Oficiální grafický 
román příběhově předcházející 
celovečernímu filmu Warcraft od 
společností Legendary, Universal 
Pictures a Blizzard Entertainment.

279 Kč
112 barevných stran / brožované

World of Warcraft: 
Kroniky 1‒3
Tyto knihy jsou průvodci světem 
World of Warcraft od dob dávno před 
příchodem Hordy a stvořením Aliance 
až po nejmodernější dějiny Azerothu.

549‒599 Kč
176‒232 barevných stran / vázané

World of Warcraft: 
Oficiální kuchařka /  
Nové příchutě Azerothu
Chelsea Monroe-Cassel
Připravte se na pořádnou hostinu! Ve 
dvou oficiálních kuchařkách ze světa 
World of Warcraft najdete pokrmy, 
které potěší chuťové pohárky jak 
členů Aliance, tak přívrženců Hordy… 
jídla ze všech částí Azerothu!

599‒649 Kč
192‒216 barevných stran / vázané



KOMIKSY A PRŮVODCI Z HERNÍHO A TELEVIZNÍHO SVĚTA

25

Cyberpunk 2077:  
Máš moje slovo

Bartosz Sztybor, Jesús Hervás
Smrt kyberpunkerky rozpoutá peklo – tajemství 

vyplavou na povrch, rozhoří se války a krev poteče 
proudem. Do sítí nebezpečných kyberpunkerů, 

nechvalně proslulého gangu Valentinos a jisté velké 
korporace se zaplétá jedna mírumilovná babička, jež 

se živí jako servírka. Znovu se ocitá v hlubinách Night 
City a vrací se k životu, který opustila – jenže pomsta je 

začarovaný kruh a na minulost se nedá zapomenout.

299 Kč

OBÁLKA SE 

PŘIPRAVUJE

říjen 2023
104 barevných stran / brožované

Příběh  
ze světa  
úspěšné 

počítačové  
hry!

Cyberpunk 2077: 
Trauma Team
299 Kč 
100 barevných stran

VYŠLO



KOMIKSY A PRŮVODCI Z HERNÍHO A TELEVIZNÍHO SVĚTA

349 Kč

Zaklínač:  
Balada o dvou vlcích
Bartosz Sztybor, Miki Montlló
Zaklínač zahajuje nový lov v příběhu inspirovaném jednou – 
či snad dokonce dvěma! – klasickými pohádkami. Geralt, 
proslulý jakožto největší zabiják nestvůr, zavítá do Grimm-
waldu. Bývalým důlním městečkem se šíří podivné zvěsti 
o řádícím vlkodlakovi. Je možné, že to nějak souvisí s přícho-
dem tří zbohatlých sester? Jenže změny nepřinášejí pouze 
strach a hněv. Mohou také zrodit nové nepřátele – dokonce 
i monstra. Zatímco je Geralt zaneprázdněn řešením záhady 
a zabíjením nestvůr, Marigoldovi se naskytne šance nalézt 
inspiraci, kterou potřeboval k napsání dokonalé balady.

říjen 2023
112 barevných stran / brožované s klopami

Červená 
Karkulka 

v zaklínačském 
provedení!

ZAKLÍNAČ
Na akčně-hororových příbězích 

zasazených do světa úspěšné herní 
série Zaklínač (a samozřejmě románů 

a povídek Andrzeje Sapkowského) 
spolupracoval scenárista a držitel 

Eisnerovy ceny Paul Tobin a spousta 
dalších hvězdných tvůrců! Ať už patříte 

ke Geraltovým skalním fanouškům, 
nebo se s jeho příběhy setkáváte 

poprvé, rozhodně neváhejte!

Zaklínač: Skleněný dům 
329 Kč / 136 barevných stran

Zaklínač: Liščí děti
329 Kč / 136 barevných stran

Zaklínač: Prokletí vran
329 Kč / 128 barevných stran Přečtěte si 

první kapitolu online!

VYŠLO
Zaklínač: Z masa a ohně
329 Kč / 108 barevných stran

Zaklínač:  
Blednoucí vzpomínky
329 Kč / 108 barevných stran

Zaklínač: Nářek čarodějnice
349 Kč / 112 barevných stran

Zaklínač a jeho svět
549 Kč / 184 barevných stran

Zaklínač: Rónin
389 Kč / 120 barevných stran



KOMIKSY A PRŮVODCI Z HERNÍHO A TELEVIZNÍHO SVĚTA

27

299 Kč

Stranger Things:  
Ybwenova hrobka
Greg Pak, Diego Galindo
Parta z Hawkinsovy střední 
přežila bitvu s Mozkožrou-
tem a oplakává smrt Boba 
Newbyho. Když pak Will 
v krabici plné nerdích upo-
mínek, kterou po sobě Bob 
zanechal, objeví tajemnou 
mapu, svolá své kamarády.
Připojte se k hrdinům 
seriálu a staňte se součástí 
nebezpečného dobrodruž-
ství vedeného zvědavostí. 
Odhalte, co skrývá nitro 
Ybwenovy hrobky.

září 2023
96 barevných stran / brožované

Nikdy nevyprávěný příběh 
odehrávající se  

mezi druhou a třetí sérií!

STRANGER THINGS
Televizní fenomén, který oslovil jak 
mladé diváky prostřednictvím napí-
navého příběhu a dětských hrdinů, 
tak pamětníky, kterým evokuje po-
hodovou atmosféru filmů osmdesá-
tých let. Už se chystá čtvrtá sezóna, 
a překvapivě je to stále zábavné!

VYŠLO
Stranger Things: Druhá strana
299 Kč / 96 barevných stran

Stranger Things: Šestka
299 Kč / 96 barevných stran

Stranger Things: Křest ohněm
299 Kč / 112 barevných stran

Stranger Things:  
Tábor mladých vědců
299 Kč / 112 barevných stran

Stranger Things: Kamčatka
299 Kč / 96 barevných stran

NEMĚLO BY VÁM UNIKNOUT

Batman/Fortnite:  
Bod nula
Christos Gage, Reilly Brown, 
Christian Duce
Dokáže nejlepší detektiv vesmíru DC 
rozluštit záhadu Bodu nula a uniknout 
ze světa Fortnite, kde se vede válka 
na život a na smrt, všichni proti všem?

449 Kč
156 barevných stran / brožované

Batman/Fortnite: 
Foundation
Donald Mustard, Christos Gage, 
Scott Snyder, Joshua Hixson
Na nebi nad Gothamem a Metro-
polis se otevírají trhliny. Ve světě 
DC začíná válka, a s ní přichází ten, 
kdo má tohle všechno na svědomí.

99 Kč
40 barevných stran / sešit

Fortnite X Marvel: 
Nulová válka
Christos Gage, Donald Mustard, 
Sergio Dávila
Do světa veleúspěšné počítačové hry 
vyrážejí v pětidílné sérii nejpopulárnější 
hrdinové Marvelu: Spider-Man, Wolverine, 
Iron Man a Shuri z Black Panthera.

449 Kč
164 barevných stran / brožované

Tituly obsahují 
unikátní kódy 
odemykající 
kosmetické 
předměty  
ve hře Fortnite!

Přečtěte 
si první 
kapitolu 
online!



NEMĚLO BY VÁM UNIKNOUT!

28

TO NEJZAJÍMAVĚJŠÍ Z JIŽ VYDANÝCH HERNÍCH KOMIKSŮ!

Kingdom Come: 
Deliverance
Brett Murphy, Wilson Gandolpho
Zikmundova vojska drancují české 
království. Jenže k dosažení svých 
cílů potřebuje samozvaný král peníze. 
A proto je potřeba dobýt Skalici, kde 
se nacházejí stříbrné doly. Komiksová 
předehra ke slavné české počítačové 
hře Kingdom Come představuje nejen 
historické pozadí tohoto fenoménu, 
ale také minulost zásadních postav. 

349 Kč
104 barevných stran 
brožované s klopami

DIABLO –  
Legendy o barbarovi: 
Bul-Kathos
John Arcudi, Geraldo Borges
Dávno předtím, než se Bul-Kathos 
stál známým vůdcem barbarů, měl 
na povel jen své dvě děti, Naarah 
a Hirama. Naarah kráčela ve stopách 
svého otce a stala se velkou bojovnicí. 
Hiram ale nechtěl jít cestou svého 
klanu. Na dlouhá léta zmizel, až se 
nakonec vrátil s novým životním 
cílem… a s plánem, jak s pomocí 
svého otce získat nadlidskou moc.

299 Kč
84 barevných stran 
brožované s klopami

Warhammer 40,000: 
Marneus Calgar
Kieron Gillen, Jacen Burrows
Marneus Calgar, legenda mezi Ultrama-
riňáky, vede svou skupinu elitních kosmic-
kých mariňáků do nekonečné války proti 
největším hrozbám lidstva. Tato minisérie 
odhaluje dosud neviděný příběh od 
Marneusových začátků v Nova Thulium, 
přes jeho účast v křížových výpravách, 
až po nejnovější záhady Černého oltáře.

369 Kč
128 barevných stran / brožované

Warhammer 40,000: 
Sestry bitvy
Torunn Gronbekková, Edgar Salazar
Jednotka Adepta Sororitas, vedená kanov-
nicí Veridyan, dorazí na planetu Siscia, aby 
tu vyzvedla ztraceného akolytu Inkvizice 
a potlačila kacířské povstání. Zároveň jde 
o první misi novicky Ghity. Ale to, co měl 
být snadný úkol, se záhy promění v noční 
můru – když z hlubin podzemního města 
vystrčí svou ohavnou hlavu neznámá síla!

379 Kč
120 barevných stran / brožované



29

KOMIKSY PRO MLADŠÍ ČTENÁŘE

299 Kč
OBÁLKA SE 

PŘIPRAVUJE

Komiksový CLASH:  
Legendární legendy 

o legendózních hrdinskostech 1
Gene Luen Yang, Les McClaine

První díl epické nové série zasazené do světa her 
Clash of Clans a Clash Royale. Sledujte příhody 
jednoho mladého Jezdce na vepři a jeho věrné 
společnice v tomto nepředvídatelném příběhu 

plném fantastických dobrodružství! Čtěte o jejich 
přeměně z neschopných válečníků na skutečné hrdiny 
královské arény! Bojujte spolu s nimi proti nebezpečí, 

které postihne vesnici Džezokurkov. Tato komiksová 
knížka, které posloužily jako předloha dvě mimořádně 

populární videohry, vás rozesměje i zahřeje u srdce.

listopad 2023
144 barevných stran / brožované

Populární 
herní vesmír 
v komiksovém 

provedení!

8+
předběžná cena



KOMIKSY PRO MLADŠÍ ČTENÁŘE

30

49 Kč

249 Kč

SIMPSONOVI
Pravidelná měsíční porce 
simpsonovské zábavy! Magazín 
Simpsonovi navazuje na Barta 
Simpsona, ovšem věnuje se 
celé rodině Simpsonových! Na 
zhruba třiceti stránkách najdete 
vždy několik příběhů, ve kterých 
vystupují Homer, Bart, Líza, Marge 
nebo dokonce malá Maggie!

Simpsonovi 1‒12/2022, 1‒6/2023
49 Kč / 32‒36 barevných stran

Bart Simpson 1‒100
39 Kč / 28‒32 barevných stran

Velká kniha Barta Simpsona
249 Kč / 120 barevných stran

Velká zlobivá kniha Barta Simpsona
249 Kč / 120 barevných stran

Velká darebácká kniha Barta Simpsona 
249 Kč / 116 barevných stran

Velká nabušená kniha Barta Simpsona 
249 Kč / 116 barevných stran

Velká vyskákaná kniha Barta Simpsona 
249 Kč / 116 barevných stran

Velká zdivočelá kniha Barta Simpsona 
249 Kč / 116 barevných stran

Velká vymazlená kniha Barta Simpsona 
249 Kč / 116 barevných stran

Velká povalečská kniha Barta Simpsona
249 Kč / 116 barevných stran

VYŠLOSimpsonovi 
7‒12/2023

různí autoři

každý měsíc
32‒36 barevných stran / sešit

6+

Pravidelná měsíční řada!

VYŠLO

BART SIMPSON
Knižní série, ve které postupně vycházejí 
všechny již vydané díly Barta Simpsona, 
vždy po čtyřech sešitech v knize!

Velká cirkusová kniha  
Barta Simpsona
různí autoři
Bart Simpson je sice ve škole dobře známý 
díky svým studijním 
neúspěchům, nicméně 
žádný titul není tomuto 
mladistvému vtipálkovi 
dražší než titul třídního 
klauna. Springfieldská 
základka je jeho pan-
stvím, kterému jako 
správný princ žertíků 
vládne neomezenou 
mocí, jak ve třídě, tak 
na hřišti či během 
trestů odpykáva-
ných po škole!

srpen 2023
120 barevných stran 

brožované

6+



KOMIKSY PRO MLADŠÍ ČTENÁŘE

31

399 Kč
OBÁLKA SE 

PŘIPRAVUJE

Noví Simpsonovi!SIMPSONOVI
Nejslavnější a nejlegračnější 
rodina světa v komiksové 
podobě. Najdete tu jak 
klasické Simpsonovy, tak 
děsivé Čarodějnické speciály 
a sešitové měsíčníky 
pro všechny čtenáře!

Simpsonovi:  
Kardinální 
komiksový kravál
různí autoři
Na tuhle hromadu legrace je 
zapotřebí celé město! Bart a Líza 
se utkají o titul Sádelníčka roku, 
Homer a jeho kumpáni z putyky 
se stanou členy Springfieldské 
medvědí patroly, pan Burns 
zrekvíruje Springfieldskou 
veřejnou pláž uprostřed vlny 
horka, Ralf zůstane sám 
doma a mnoho dalšího!

listopad 2023
176 barevných stran / brožované

VYŠLO
Simpsonovi: Komiksové extrabuřty
299 Kč / 128 barevných stran

Simpsonovi: Komiksový nářez
299 Kč / 128 barevných stran

Simpsonovi: Simpsoráma
299 Kč / 128 barevných stran

Simpsonovi: Vrací úder!
299 Kč / 128 barevných stran

Simpsonovi: Promenáda
299 Kč / 128 barevných stran

Simpsonovi: Velké rodeo
299 Kč / 120 barevných stran

Simpsonovi: Komiksový odvaz
299 Kč / 128 barevných stran

Simpsonovi: Komiksový úlet
399 Kč / 174 barevných stran

Simpsonovi: Komiksové šílenství
299 Kč / 160 barevných stran

Simpsonovi: Komiks k popukání
299 Kč / 176 barevných stran

Simpsonovi: Komiksová dupárna
299 Kč / 160 barevných stran

Simpsonovi:  
Prčou napakovaný potlach
299 Kč / 176 barevných stran

Simpsonovi: Komiksové lážo-plážo
299 Kč / 168 barevných stran

Simpsonovi: Koblihová kalamita
299 Kč / 160 barevných stran

Simpsonovi: Simpsonovi  
vyrážejí na cestu
299 Kč / 144 barevných stran

Simpsonovi:  
Libová literární nalejvárna
299 Kč / 144 barevných stran

Simpsonovi: Komiksový výbuch
299 Kč / 144 barevných stran

Simpsonovi: Přísně tajné
299 Kč / 128 barevných stran

Simpsonovi: Supernova
299 Kč / 128 barevných stran

Simpsonovi:  
Komiksové zemětřesení
299 Kč / 128 barevných stran

Simpsonovi: Komiksová zašívárna
299 Kč / 128 barevných stran

Simpsonovi: Komiksový chaos
299 Kč / 128 barevných stran

Simpsonovi: Komiksový knokaut
299 Kč / 128 barevných stran

Simpsonovi: Komiksová trefa
349 Kč / 128 barevných stran

Simpsonovi: Komiksová estráda
349 Kč / 128 barevných stran

Simpsonovi: Kolosální  
komiksové kompendium 1
349 Kč / 136 barevných stran

Simpsonovi:  
Gigantická komiksová jízda
399 Kč / 176 barevných stran

Simpsonovi:  
Monumentální komiksový nával
399 Kč / 176 barevných stran

ČARODĚJNICKÉ SPECIÁLY
Simpsonovi: Nervy v kýblu bublin
349 Kč / 144 barevných stran

Simpsonovi: Zuby jektající děsiál
349 Kč / 144 barevných stran

Simpsonovi:  
Srandy plný strašfest
349 Kč / 128 barevných stran

Simpsonovi:  
Hokus pokus brutalběs
349 Kč / 128 barevných stran

Simpsonovi: Bžunda mrtvého muže
349 Kč / 128 barevných stran

Simpsonovi: Příběhy ze záhrobí
349 Kč / 128 barevných stran



KOMIKSY PRO MLADŠÍ ČTENÁŘE

32

7+

7+ 7+

7+ 7+

6+

249 Kč

MŮJ PRVNÍ 
KOMIKS

Volná komiksová řada 
zaměřená na mladší čtená-

ře, kteří se čtením teprve za-
čínají, nebo si k němu hledají 

cestu – a příběhy slavných 
superhrdinů a jiných populár-

ních postav by jim v tom mohly 
pomoci. Každá knížka nabízí 

zcela uzavřené příběhy, kratší 
a pochopitelné i bez znalosti  

ostatních knížek.

VYŠLO

Avengers: Hrdinové v akci!
Jeff Parker, Manuel Garcia
Čtyři příběhy nejmocnějšího superhrdinského týmu 
světa! Captain America! Storm! Iron Man! Spider-Man! 
Wolverine! Giant-Girl! Hulk! Nejsilnější hrdinové se 
spojili, aby bojovali proti hrozbám, na které by síly 
jednoho z nich nestačily. A že těch hrozeb bude!

září 2023
96 barevných stran / vázané 7+

Avengers: Rukavice nekonečna
199 Kč / 100 barevných stran

Spider-Man: Velká moc, velká odpovědnost
199 Kč / 84 barevných stran

Iron Man: Hrdina ve zbroji
199 Kč / 84 barevných stran

My Little Pony: Poníci v akci
199 Kč / 100 barevných stran

DC Superhrdinky: Léto na Olympu
199 Kč / 128 barevných stran

Batman: Plnou rychlostí
269 Kč / 144 barevných stran



KOMIKSY PRO MLADŠÍ ČTENÁŘE

33

269 Kč

7+ 7+

7+ 7+

7+ 7+

OBÁLKA SE 

PŘIPRAVUJE

VYŠLO

Spider-Man:  
Zvěřinec zasahuje!

Mike Maihack
V tomhle novém komiksovém příběhu pro 

začínající čtenáře uvidíte Spider-Mana tak, jak 
jste ho ještě neviděli: jako vašeho přátelského 

venčitele mazlíčků ze sousedství!
Když se tým Avengers vydává potýkat se 
s nebezpečím, které ohrožuje New York, 

Spider-Man dostane ten nejdůležitější úkol: 
postarat se jim o jejich mazlíčky! Jasně, 

Spider-Man by se radši řezal s padouchy, ale 
s velkou mocí přichází i velká odpovědnost za 

všechno zvířectvo chlupaté, okřídlené i mokré!

listopad 2023
96 barevných stran / vázané7+

Spider-Man a Venom: Trable na druhou
199 Kč / 92 barevných stran

Spider-Man: Proti přesile
229 Kč / 96 barevných stran

Liga supermazlíčků: Velký zmaptlek
349 Kč / 152 barevných stran

Chibi Usagi: Útok breberek čiperek
349 Kč / 144 barevných stran

Thor a Loki: Trable na druhou
269 Kč / 96 barevných stran

Strážci galaxie: Nejhledanější v galaxii
249 Kč / 88 barevných stran



34

KOMIKSY PRO MLADŠÍ ČTENÁŘE

169 Kč

169 Kč

49 Kč
OBÁLKA SE 

PŘIPRAVUJE

každý měsíc
32 barevných stran / sešit

SPONGEBOB
Komiksová série inspirovaná 
populárním animovaným 
seriálem. V knihách najdete 
zbrusu nové a nikdy 
nezfilmované příběhy, které 
vybral samotný SpongeBobův 
autor, Stephen Hillenburg!

VYŠLO
SpongeBob 1‒4/2022, 1‒6/2023
49 Kč / 32 barevných stran

SpongeBob komiks 1–3
269 Kč / 112 barevných stran

SpongeBob: Komiksová truhla 
pokladů
549 Kč / 208 barevných stran6+

SpongeBob  
7‒12/2023
různí autoři

GARFIELD
Jim Davis
Zabarikádujte ledničku, 
zavřete sušenky do sejfu, 
povolejte na ochranu svého 
psa lidovou milici – přichází 
Garfield! Arogantní, agresivní, 
sobecký, sadistický, líný, 
nenažraný, cynický a filozofický 
kocour se značně zkresleným 
pohledem na osobní vlastnictví. 
Nejpopulárnější a nejlegračnější 
kocour světa je tady!

VYŠLO 59 z 72+
Garfield klasický: 1–49
99 Kč / 64 černobílých stran

Garfield v barvě: 50–59
149–169 Kč / 64 barevných stran

Garfieldův slovník naučný 1–2
249 Kč / 96 barevných stran

Garfield 1–14  
(po dvou dílech v barvě)
389 Kč / 192 barevných stran

Garfield 61: 
Garfield si zavaří
Jim Davis
Kočičí znalec jídla vám naservíruje 
banket humoru, který uspokojí 
i ty největší komiksové gurmány!

Garfield 60: Garfield 
břichomluvec

Jim Davis
Když je Garfieldovo břicho 

prázdné, smutně kručí, zato plné 
vypráví jeden vtip za druhým!

říjen 2023
64 barevných stran / brožované

srpen 2023
64 barevných stran 

brožované

NEJÚSPĚŠNĚJŠÍ  
stripová série 

v barvě!



KOMIKSY PRO MLADŠÍ ČTENÁŘE

35

249 Kč

249 Kč
OBÁLKA SE 

PŘIPRAVUJE

POKÉMONI
Když se řekne pokémoni, vybaví 
se vám počítačové a mobilní 
hry, možná sběratelské kartičky, 
a samozřejmě animovaný seriál 
a filmy! A k tomu všemu teď u nás 
vychází i oficiální komiksová série! 
Pikachu, Bulbasaur, Charmander, 
Rakeťáci… všichni slavní hrdinové 
čekají na české čtenáře!

VYŠLO
Pokémon 1–7:  
Red a Blue
229–249 Kč / 208–232  
černobílých stran

Pokémon 8–12:  
Gold a Silver
249 Kč / 208–224  
černobílých stran

SÉRIE 
VYCHÁZÍ

4× ROČNĚ!

prosinec 2023
cca 200 černobílých stran / brožované

září 2023
cca 200 černobílých stran 

brožované

Pokémon 13: Gold a Silver
Hidenori Kusaka,  
Satoši Jamamoto
Exhibiční klání trenérů stadionů 
u příležitosti slavnostního zahájení 
Pokémoní ligy na Indigové plošině 
konečně vypuklo! Jak ale zápasy 
postupují, začíná se mezi účast-
níky šířit zlověstná předtucha! 
Dokáží Gold a Crys odhalit identitu 
nepřítele dřív, než bude pozdě? 
Rozhodující střet právě začíná!

Pokémon 14: Gold a Silver
Hidenori Kusaka, Satoši Jamamoto
Gold zjistí, co má Silver za úkol, a odhalí tajnou iden-
titu maskovaného muže. Schyluje se k obrovské bit-
vě, které se zúčastní legendární pokémoni a držitelé 
Pokédexu. Co si uprostřed toho chaosu Gold počne?!

USAGI YOJIMBO
Legendární králičí samuraj je i u nás jednou 

z nejpopulárnějších komiksových postav. 
Jeho tvůrce, Stan Sakai, se při vymýšlení 

jeho příhod inspiroval starými japonskými 
příběhy; samurajskými historkami, 

legendami, strašidelnými pověstmi, 
knihami a filmy.

TO NEJZAJÍMAVĚJŠÍ Z JIŽ VYDANÝCH DĚTSKÝCH KOMIKSŮ!

Usagi  
Yojimbo 1–33
179–289 Kč 
128–256 
černobílých stran

Usagi 
Yojimbo: 
Senso
239 Kč 
168 černobílých 
stran

Usagi  
Yojimbo 34–37
449–496 Kč 
188–196 
barevných stran

Usagi 
Yojimbo: 
Yokai
229 Kč 
64 barevných 
stran

Vesmírný Usagi
349 Kč 
296 černobílých stran



36

NEMĚLO BY VÁM UNIKNOUT!

MINECRAFT
Jedna z nejpopulárnějších počítačových her má i své 
oficiální komiksové příběhy! V nich se seznámíte nejen 
se světem, jeho lidskými návštěvníky… ale občas 
i poznáte některé postavy tak, jak jste je dosud neznali.

TO NEJZAJÍMAVĚJŠÍ Z JIŽ VYDANÝCH DĚTSKÝCH KOMIKSŮ!

Minecraft komiks:  
1.‒3. kniha příběhů
Sfé R. Monster, Sarah Graleyová

199‒249 Kč 
88 barevných stran / vázané

Minecraft komiks:  
Chodí wither okolo 1‒3
Kristen Gudsnuková

199‒249 Kč 
80‒88 barevných stran / vázané

Minecraft komiks:  
Příběhy z Overworldu 
různí autoři

199 Kč 
92 barevných stran / vázané

Minecraft komiks:  
Otevřený svět ‒ Do Netheru
Stephanie Ramirezová

249 Kč 
88 barevných stran / vázané

Morčata v akci
Klára Smolíková, Ester Kuchynková
Morčata Druk a Šasí utekla 
ze zverimexu!
Komu se s nimi podařilo proklouznout 
do městské divočiny? Jak se dvojici 
na svobodě povede, s kým se spřátelí 
a kde se nakonec zabydlí? To všechno se 
v tomhle komiksovém příběhu dočtete!

289 Kč
60 barevných stran / brožované

Kůstek 1‒9
Jeff Smith
Komiks, jenž obdržel neuvěřitelných 
deset Eisnerových cen, jedenáct 
Harveyho cen a byl magazínem Time 
zařazen mezi sto nejlepších knih všech 
dob. Začíná jako lehká dobrodružka 
a postupně se rozrůstá a prohlubuje. 
Vzniklo tak něco, co kritici označují za 
„mnohem legračnějšího Pána prstenů“.

249‒396 Kč
128‒192 barevných stran / vázané

Mimoni 1‒6
Stéphane Lapuss, Renaud Collin
Komiksová série složená 
z jednostránkových vypointovaných 
epizod, které jsou zcela beze slov, 
takže si komiks můžou užít i ti 
nejmenší čtenáři… ovšem díky skvělým 
fórům a lahůdkovému grafickému 
zpracování potěší i ty odrostlejší.

149‒179 Kč
48 barevných stran / brožované



MANGA

37

249 Kč

249 Kč

OBÁLKA SE 

PŘIPRAVUJE

KAIDŽÚ Č. 8
Naoja Macumoto
Pokud jde o obří nestvůry, žádná 
země s nimi nemá tak bohaté 
zkušenosti jako Japonsko. Jejich útoky 
jsou zde takřka na denním pořádku.
Kafka Hibino chtěl kdysi vstoupit do 
Japonských obranných sil a bojovat 
s kaidžú. Dnes však místo toho odklízí 
jejich pozůstatky jako člen speciální 
úklidové čety. Když dostane druhou 
šanci splnit si dávný sen, osud před 
něj postaví další překážku: Kafka 
projde nečekanou proměnou. Povede 
se mu skloubit boj s nestvůrami 
s tím, že se sám stal jednou z nich?

Kaidžú č. 8, díl 2
Naoja Macumoto

Kaidžú č. 8, díl 1
Naoja Macumoto

listopad 2023
208 černobílých stran 

brožované

září 2023
212 černobílých stran 
brožované

SÉRIE  
VYCHÁZÍ 

4× ROČNĚ!

9
Prozatím 

  dílná, stále 
vycházející 

série!



MANGA

38

249 Kč

249 Kč

249 Kč

249 Kč

Jujutsu Kaisen – 
Prokleté války 8: 
Skrytý potenciál

Jujutsu Kaisen – 
Prokleté války 9: 

Zmařený potenciál

září 2023
196 černobílých stran 
brožované

prosinec 2023
196 černobílých stran 

brožované

SÉRIE  
VYCHÁZÍ 

4× ROČNĚ!

Chainsaw Man 5: 
Nezletilý

Chainsaw Man 6:  
Bum bum bum

listopad 2023
196 černobílých stran / brožované

srpen 2023
204 černobílých stran / brožované

SÉRIE  
VYCHÁZÍ 

5× ROČNĚ!

JUJUTSU KAISEN – 
PROKLETÉ VÁLKY
Gege Akutami
Júdži Itadori oplývá výjimečnou 
silou, jinak je to ale obyčejný stře-
doškolák. Když je však jednoho dne 
prolomena pečeť prokletého arte-
faktu uloženého na školních pozem-
cích a budovu zaplaví příšery, musí 
sebrat odvahu a vypravit se mezi 
ně. V sázce jsou životy jeho přátel.

VYŠLO 7 z 23+
Jujutsu Kaisen –  
Prokleté války 0, 1–7
249 Kč / 196–204 černobílých stran

CHAINSAW MAN
Tacuki Fudžimoto
Nemajetný mladík Dendži splácí 
dluh svých rodičů a pracuje se svým 
démonickým mazlíčkem Počitou 
jako lovec ďáblů. Tedy pracoval, než 
ho jeho zaměstnavatel bez váhání 
zradil. Do Dendžiho vstoupí jeho 
démon v podobě motorové pily 
a spojí se s ním. Z dobrosrdečného 
chlapce tak povstane nový temný 
hrdina s ďáblem místo srdce!

Chainsaw Man 1–4
249 Kč / 196 černobílých stran

VYŠLO 4 z 15+



MANGA

39

249 Kč

249 Kč

249 Kč

249 Kč
listopad 2023

196 černobílých stran / brožované

srpen 2023
196 černobílých stran / brožované

SÉRIE  
VYCHÁZÍ 

4× ROČNĚ!

říjen 2023
192 černobílých stran / brožované

srpen 2023
196 černobílých stran / brožované

SÉRIE  
VYCHÁZÍ 

5× ROČNĚ!

Zabiják démonů 13: 
Taktický přesun

Zabiják démonů 14: 
Nekonečná síla

Tokyo  
Revengers 6

Tokyo 
Revengers 7

ZABIJÁK DÉMONŮ
Kojoharu Gotóge
Život Tandžiróa Kamady se během 
jediného okamžiku změní, když 
celou jeho rodinu vyvraždí démoni. 
Zbude jen jeho mladší sestra, 
kterou démoni kousli a ona se 
tak proměnila v jednoho z nich. 
Tandžiró se pro ni snaží najít zá-
chranu – i kdyby se kvůli tomu měl 
stát jedním ze zabijáků démonů.

Zabiják démonů 1–12
249 Kč / 196–208 černobílých stran

VYŠLO 12 z 23

VYŠLO 5 z 31
Tokyo Revengers 1–5
249 Kč / 196–204 černobílých stran

TOKYO REVENGERS
Ken Wakui
Takemiči, bývalý mladistvý deli-
kvent, vede velmi neuspokojivý 
život. Když však Hinatu, jedinou 
holku, se kterou kdy chodil, při-
praví o život zločinecká organiza-
ce Tokio Mandžikai, skočí Takemiči 
v čase do doby před dvanácti lety. 
Aby zachránil Hinatu a změnil svůj 
život, vyhlásí válku těm nejhor-
ším gangsterům v Japonsku.



MANGA

40

229 Kč

229 Kč

229 Kč

229 Kč

Naruto 61:  
Bratři jak se patří

SÉRIE  
VYCHÁZÍ 

4× ROČNĚ!

září 2023
228 černobílých stran / brožované

SÉRIE  
VYCHÁZÍ 

5× ROČNĚ!

NARUTO
Masaši Kišimoto
Naruto je jednou z nejúspěšněj-
ších mang posledních desetiletí. 
Akční příběh kluka, který chce 
být nejlepším nindžou světa, 
inspiroval filmy, seriály, počítačové 
hry, a dokonce i muzikály. Není 
divu. I když se komiks soustředí 
hlavně na efektní akci, nezapo-
míná ani na humor či emoce.

VYŠLO 60 ze 72
Naruto 1–60
229 Kč / 180–244 černobílých stran

listopad 2023
200 černobílých stran / brožované

Naruto 62: 
Prasklina

Bleach 1–34
229 Kč / 184–224 černobílých stran

BLEACH
Tite Kubo
Ičigo Kurosaki byl normální 
středoškolský student. Tedy až 
na to, že měl dvě šílené sestry, 
ještě šílenějšího otce, rád se pral 
a viděl mrtvé lidi. Ičigo s mrtvý-
mi vycházel docela dobře – do 
chvíle, než se mu v životě objevila 
záhadná Rukia Kučiki, která mu 
na krk hodila nebezpečný úkol. 
Už nestačilo jen mrtvé vidět. 
Bylo třeba za ně i bojovat.

VYŠLO 34 ze 74

červen 2023
208 černobílých stran 
brožované

Bleach 35:  
Higher Than  
The Moon

říjen 2023
200 černobílých stran 

brožované

Bleach 36:  
Turn Back  

The Pendulum



MANGA

41

299 Kč

299 Kč

249 Kč

říjen 2023
236 černobílých stran / brožované

srpen 2023
244 černobílých stran / brožované

SÉRIE  
VYCHÁZÍ 

4× ROČNĚ!

Berserk 14

Berserk 15

BERSERK
Kentaró Miura
Osudový krvavý příběh s prvky 
romantiky a velkou porcí akce! 
Guts má obrovský meč, stovky ji-
zev z bojů a znamení, které k němu 
přitahuje síly zla. Ale ne vždycky 
byl takový. Příběh se postupně 
vrací zpátky do doby, kdy je Guts 
ještě mladý a poznává Griffitha, 
muže, který mu změní život.

VYŠLO 13 z 41+
Berserk 1–13
299 Kč / 228–244 černobílých stran

září 2023
216 černobílých stran / brožované

Gantz 36

GANTZ
Hiroja Oku
Středoškolský student Kei Kurono 
umírá pod koly metra – a vzápětí 
se spolu s dalšími lidmi ocitá 
v místnosti, ze které se nedá 
odejít a v jejímž středu stojí 
černá koule. Pokud chce získat 
svůj život zpátky, musí jít 
a zabíjet návštěvníky z vesmíru, 
kteří v těch nejrůznějších 
podobách žijí na Zemi.

VYŠLO 35 z 37
Gantz 1–35
249 Kč / 208–232 černobílých stran

SÉRIE  
VYCHÁZÍ 

3× ROČNĚ!



MANGA

42

249 Kč

249 Kč

249 Kč

OBÁLKA SE 

PŘIPRAVUJE

249 Kč

MY HERO ACADEMIA –  
MOJE HRDINSKÁ 
AKADEMIE
Kóhei Horikoši
Jaké to je žít ve světě, kde skoro 
všichni mají superschopnosti… 
a sám žádné nemít? Naštěstí to 
jde změnit. Stačí mít obrovské 
štěstí, odvahu a zasvětit celý život 
dosažení vytouženého cíle. Pak 
se možná dostanete tam, kam 
toužíte: Na hrdinskou akademii!

VYŠLO 18 z 38+
My Hero Academia –  
Moje hrdinská akademie 1–18
249 Kč / 196–212 černobílých stran

My Hero Academia –  
Moje hrdinská 

akademie 20
září 2023

204 černobílých stran 
brožované

My Hero Academia – 
Moje hrdinská  
akademie 19

My Hero Academia – 
Moje hrdinská  
akademie 21

červenec 2023
192 černobílých stran 
brožované

listopad 2023
204 černobílých stran 
brožované

SÉRIE  
VYCHÁZÍ 

5× ROČNĚ!

SÉRIE  
VYCHÁZÍ 

3× ROČNĚ!OBČANSKÁ HLÍDKA –  
MOJE HRDINSKÁ AKADEMIE
Hidejuki Furuhaši, Court Betten

Osmdesát procent světové popula-
ce je obdařeno superschopnostmi. 
Ti, kteří jsou nazýváni hrdiny, jsou 
společností respektováni a uctíváni. 
Ale ne všichni si takové jméno dokázali 
vysloužit. To jim ovšem nebrání, aby 
i bez svolení společnosti bojovali 
se zlem. Dělají to ale mimo zákon.

VYŠLO 4 z 15
Občanská hlídka –  
Moje hrdinská akademie 1–4
249 Kč / 200–212 černobílých stran

říjen 2023
196 černobílých stran 

brožované

Občanská hlídka –  
Moje hrdinská 

akademie 5



MANGA

43

269 Kč

269 Kč

249 Kč

249 Kč

září 2023
212 černobílých stran 
brožované s přebalem

listopad 2023
192 černobílých stran / brožované

říjen 2023
192 černobílých stran / brožované

SÉRIE  
VYCHÁZÍ 

4× ROČNĚ!

prosinec 2023
212 černobílých stran 
brožované s přebalem

SÉRIE  
VYCHÁZÍ 

4× ROČNĚ!

One-Punch  
Man 9:  
Vo tom to není!

One-Punch  
Man 10:  

Zápal

Fullmetal Alchemist – 
Ocelový alchymista 23

Fullmetal Alchemist – 
Ocelový alchymista 24

VYŠLO 8 z 28+
One-Punch Man 1–8
269 Kč / 196–212 černobílých stran

ONE-PUNCH MAN
ONE, Júsuke Murata
Saitama je superhrdina. Díky 
nelítostnému tréninku, ze kterého 
mu vypadaly všechny vlasy, se 
stal tak silným, že všechny své 
protivníky dokáže porazit jedním 
jediným úderem. Což má dva 
problémy. Jednak mu to nikdo 
nechce věřit, a pak... jak najít pro-
tivníka, který by se mu vyrovnal?

Fullmetal Alchemist –  
Ocelový alchymista 1–22
249 Kč / 188–192 černobílých stran

FULLMETAL  
ALCHEMIST –  
OCELOVÝ ALCHYMISTA
Hiromu Arakawa
Základní pravidlo alchymie zní: 
Abyste něco získali, musíte oběto-
vat něco stejné hodnoty. O tom se 
mladí alchymisté Edward a Alphons 
Elricovi přesvědčili na vlastní kůži. 
Jeden přišel o ruku a nohu a druhý 
se stal jen duší uvězněnou ve 
zbroji. Nyní putují světem a hledají 
způsob, jak to všechno napravit.

VYŠLO 22 z 27



MANGA

44

249 Kč

OBÁLKA SE 

PŘIPRAVUJE

MLÁDÍ NA HŘIŠTI
Kódži Miura
Taiki Inomata je poměrně 
úspěšným členem chlapeckého 
badmintonového týmu. Činacu Kano 
je neméně výkonnou členkou dívčího 
basketbalového týmu. Občas po sobě 
pokukují, ale škola, a především jejich 
sportovní úsilí, jim nedovoluje nic víc. 
Situace se ovšem změní, když dívčiny 
rodiče odjedou na delší dobu z Japon-
ska, a jelikož se obě rodiny dobře znají, 
přestěhuje se Činacu k Taikimu. Zvlád-
nou oba sportovci pomalu se rodící 
romantický vztah… a co je mnohem dů-
ležitější - zvládnou se přitom se svými 
týmy dostat na blížící se mistrovství?

Mládí na hřišti 1
Kódži Miura

listopad 2023
196 černobílých stran / brožované

SÉRIE  
VYCHÁZÍ 

4× ROČNĚ!

 Prozatím 10dílná,  
stále vycházející  

série!

Nová  
sportovně- 
romantická 

manga!



MANGA

45

249 Kč

249 Kč

849 Kč

OBÁLKA SE 

PŘIPRAVUJE

Monumentální 
finále kultovního 

příběhu!

listopad 2023
196 černobílých stran / brožované

srpen 2023
196 černobílých stran / brožované

SÉRIE  
VYCHÁZÍ 

4× ROČNĚ!

Sakamoto Days 2

Sakamoto Days 3

SAKAMOTO DAYS
Júto Suzuki
Taro Sakamoto býval obávaným 
i obdivovaným zabijákem. Jedno-
ho dne se však... zamiloval! Ode-
šel do důchodu, oženil se, stal se 
otcem a pak... přibral! Obtloustlý 
chlapík, který vede lokální ob-
chůdek, je ve skutečnosti bývalý 
legendární zabiják! Dokáže ochrá-
nit svou rodinu před nebezpečím 
v této akční komediální sérii?

VYŠLO 1 z 12+
Sakamoto Days 1
249 Kč / 196 černobílých stran

Akira 6

AKIRA
Katsuhiro Otomo
Kultovní komiks, který se velkou 
měrou zasloužil o to, že se 
manga rozšířila mimo hranice 
Japonska a stala se globálním 
fenoménem... a také jeden ze 
základních kamenů kyberpunku.

VYŠLO 5 ze 6
Akira 1–5
549–799 Kč 
288–416 barevných a černobílých stran

srpen 2023
440 barevných a černobílých stran 
brožované s přebalem



MANGA

46

249 Kč

249 Kč

249 Kč

249 Kč

Zaslíbená  
Země Nezemě 19

SÉRIE  
VYCHÁZÍ 

4× ROČNĚ!

červenec 2023
216 černobílých stran / brožované

SÉRIE  
VYCHÁZÍ 

4× ROČNĚ!

říjen 2023
236 černobílých stran 

brožované

Zaslíbená  
Země Nezemě 20

září 2023
188 černobílých stran 
brožované

Jak jsem se 
reinkarnoval  
coby sliz 6

prosinec 2023
176 černobílých stran 

brožované

Jak jsem se 
reinkarnoval  

coby sliz 7

ZASLÍBENÁ  
ZEMĚ NEZEMĚ
Kaiu Širai, Posuka Demizu
Děti v sirotčinci Grace Field 
House žijí pod dohledem laskavé 
vychovatelky a zdá se, že ke štěstí 
jim téměř nic nechybí. Netuší 
však, že to je jen pozlátko a že 
se z nich všech postupně stane 
potrava pro démony. Podaří 
se jim zjistit pravdu – a utéct – 
dřív, než bude příliš pozdě?

VYŠLO 18 z 20
Zaslíbená Země Nezemě 1–18
249 Kč / 192–208 černobílých stran

Finále  
napínavé série!

Jak jsem se reinkarnoval  
coby sliz 1–5
249 Kč / 188–240 černobílých stran

JAK JSEM SE 
REINKARNOVAL 
COBY SLIZ
Fuse, Taiki Kawakami, Mitz Vah
Začíná to smrtí hlavního hrdiny, 
ale místo nicoty se probudí v jiném 
světě. Reinkarnovaný jako to nejnižší 
možné monstrum – sliz. Ale má dvě 
unikátní schopnosti: „Predátora“, co 
krade cizí schopnosti, a „Velemudrce“, 
který o tomhle světě ví naprosto 
všechno. Kam to s touhle výbavou 
dokáže dotáhnout obyčejný sliz?

VYŠLO 5 z 23+



MANGA

47

249 Kč

249 Kč

249 Kč

249 Kč
listopad 2023

184 černobílých stran / brožované

Připraveno  
ve spolupráci s 

srpen 2023
184 černobílých stran / brožované

SÉRIE  
VYCHÁZÍ 

4× ROČNĚ!

listopad 2023
196 černobílých stran / brožované

srpen 2023
204 černobílých stran / brožované

SÉRIE  
VYCHÁZÍ 

4× ROČNĚ!

Tvá dubnová lež 3

Tvá dubnová lež 4

Jednou rozkvetu i já 2

Jednou rozkvetu i já 3

Tvá dubnová lež 1–2
249 Kč / 204–228 černobílých stran

VYŠLO 2 z 11

VYŠLO 1 z 8
Jednou rozkvetu i já 1
249 Kč / 184 černobílých stran

TVÁ DUBNOVÁ LEŽ
Naoši Arakawa
Kósei Arima je od útlého dětství 
uznávaným klavírním virtuosem, ale 
po smrti své matky ztratí schopnost 
hrát na klavír a uzavře se do 
monotónního světa, ve kterém není 
místo pro hudbu ani opravdovou 
radost. Jednoho dne se však setkává 
s pozoruhodnou houslistkou 
Kaori Mijazono – a najednou se 
mu do života vracejí barvy…

JEDNOU  
ROZKVETU I JÁ
Nio Nakatani
Jú Koito se pomalu smiřuje s tím, 
že nikdy nepochopí, co je to láska. 
Všechno se ale změní, když se jí vy-
zná spolužačka ze studentské rady 
Tóko Nanami. Ta se těší obdivu 
celé školy a Jú, která hlubších citů 
není schopná, jí proto naprosto 
učaruje. Dívky se společně vydáva-
jí nejen na cestu za láskou, ale pře-
devším za poznáním sebe sama.



MANGA

48

249 Kč

249 Kč

249 Kč

249 Kč

Spy × Family 9

SÉRIE  
VYCHÁZÍ 

4× ROČNĚ!

srpen 2023
212 černobílých stran / brožované

SÉRIE  
VYCHÁZÍ 

4× ROČNĚ!
říjen 2023

200 černobílých stran / brožované

Spy × Family 10

Láska ve střihu cosplaye 1–2
249 Kč / 196–208 černobílých stran

VYŠLO 2 z 11+

SPY × FAMILY
Tacuja Endó
Aby se agent Soumrak dostal 
k nebezpečnému protivníkovi, 
musí si pořídit manželku 
a dítě… které pak ještě musí 
dostat na prestižní školu. Jenže 
Soumrak netuší, že žena, kterou 
náhodou získal, je nájemná 
vražedkyně… a dcera má 
telepatické schopnosti. Rodinné 
dobrodružství může začít!

VYŠLO 8 z 11+
Spy × Family 1–8
249 Kč / 196–216 černobílých stran

LÁSKA VE STŘIHU 
COSPLAYE
Šinʼiči Fukuda
Wakana Godžó je samotářský stře-
doškolák s jasným životním cílem: 
stát se mistrem ve výrobě tradič-
ních panenek Hina. Lidé jako Marin 
Kitagawa, třídní krasavice obklopená 
kruhem kamarádek, jsou pro Wakanu 
jako bytosti z jiného světa. Díky ná-
hodnému setkání se však jejich světy 
nečekaně protnou. Jejich nový vzru-
šující život ve světě cosplaye začíná!

Láska ve střihu 
cosplaye 3

Láska ve střihu 
cosplaye 4

prosinec 2023
192 černobílých stran / brožované

září 2023
192 černobílých stran / brožované



MANGA

49

249 Kč

ACH, VY 
DÍVKY MLÁDÍM 
ZMÍTANÉ
Mari Okada, Nao Emoto
Kazusa je společně se svými 
čtyřmi kamarádkami Rikou, Nii-
nou, Hitohou a Momoko členkou 
literárního klubu. Když jednoho 
dne probírají, co všechno by chtěly 
vyzkoušet před smrtí, jedna z nich 
nadhodí... „sex“. Od té chvíle na 
tohle téma, které pro ně bylo do té 
doby tabu, narážejí na každém kroku.
Ach, vy dívky mládím zmítané je vtip-
ný příběh o tom, jak se pětice dospí-
vajících holek snaží porozumět nově 
probuzeným citům, touhám i sobě 
samotným. Jak se s tímhle obdobím 
plným nejistot, objevování a neza-
pomenutelných zážitků poperou?

Ach, vy dívky  
mládím zmítané 1

říjen 2023
204 černobílých stran / brožované

8   dílná 
uzavřená 

série!

Připraveno ve spolupráci s 



MANGA

50

249 Kč

249 Kč

249 Kč

Pokoj v barvách 
štěstí 5

červenec 2023
196 černobílých stran / brožované

říjen 2023
196 černobílých stran / brožované

Pokoj v barvách  
štěstí 6

Čarodějova  
nevěsta 18

září 2023
180 černobílých stran / brožované

VYŠLO 4 z 11
Pokoj v barvách štěstí 1–4
249 Kč / 176–228 černobílých stran

POKOJ  
V BARVÁCH ŠTĚSTÍ
Hakuri
Romantický příběh s netypickou zá-
pletkou. V centru pozornosti je totiž 
vztah mezi dívkou… a jejím únoscem. 
Jenže ne všechno musí být tak, jak 
to na první pohled vypadá, a může 
jít také o život. V sázce je všechno 
a mladá dvojice složí přísahu: budou 
na útěku, dokud nebude dívka 
plnoletá – a kdyby se to nepodařilo, 
spáchají společně sebevraždu.

SÉRIE  
VYCHÁZÍ 

4× ROČNĚ!

ČARODĚJOVA 
NEVĚSTA
Kore Jamazaki
Patnáctiletá Čise Hatori cítí, že 
nemá proč žít. Ztratila matku, 
nemá stálý domov a nikomu na 
ní nezáleží. Ve chvíli nejhlubšího 
zoufalství se jí však nabídne 
zajímavé východisko a Čise se roz-
hodne chopit se příležitosti. Stane 
se otrokyní… a překvapivě i učed-
nicí (a možná i něčím více) moc-
ného čaroděje Eliase Ainswortha.

VYŠLO 17 z 18+
Čarodějova nevěsta 1–17
249 Kč / 184–216 černobílých stran

Vychází  
souběžně  

s japonským  
vydáním!





MANGA

52

349 Kč

499 Kč

OBÁLKA SE 

PŘIPRAVUJE

V horách šílenství 
H. P. Lovecrafta 2

říjen 2023
336 černobílých stran / vázané

VYŠLO 1 ze 2
V horách šílenství H. P. Lovecrafta 1
449 Kč / 296 černobílých stran

V HORÁCH ŠÍLENSTVÍ  
H. P. LOVECRAFTA
Gó Tanabe
Román V horách šílenství je cestou 
do nitra Lovecraftova mýtu – do 
hlubokých jeskyní a ještě hlubších 
propastí času na nehostinném 
kontinentu, kde je uchována 
tajná historie naší planety. Japonský 
scenárista a kreslíř Gó Tanabe jej 
věrně a s velkou úctou k předloze 
adaptoval do podoby mangy, která 
u nás vychází ve dvou svazcích.

LIGHT NOVEL
Japonský fenomén proniká na český 
trh! K mangám vycházejí často 
i samostatné knihy, které nabízejí 
další pohled na úspěšný příběh či 
dobrodružství postav, kterým se 
manga nemohla tak plně věnovat. 
Ale žánr „Light novel“ se neomezuje 
zdaleka jen na to a často přichází 
s vlastními fascinujícími příběhy!

VYŠLO
Tokijský ghúl: Prázdnota
Sui Išida, Šin Towada
249 Kč / 240 černobílých stran

Tokijský ghúl: Dny
Sui Išida, Šin Towada
249 Kč / 264 černobílých stran

Tokijský ghúl: Minulost 
Sui Išida, Šin Towada
249 Kč / 200 černobílých stran

Death Note – Zápisník smrti:  
Další zápisky – Případ losangeleské  
sériové vraždy B. B. 
NISIOISIN, Cugumi Óba, Takeši Obata
299 Kč / 256 černobílých stran

říjen 2023
300 barevných  

a černobílých stran 
brožované

Sword Art Online 3:  
Vílí tanec 1
Reki Kawahara
Kirito unikl ze světa 
online hry Sword 
Art Online, ale jeho 
přítelkyně Asuna podle 
všeho tolik štěstí 
neměla. Vypadá to, 
že skončila uvězněná 
v nové smrtící hře, 
Alfheim Online, ve 
které se hráči stávají 
vílami. Kiritovi nezbývá 
nic jiného než se vrátit 
do virtuální reality.

VYŠLO
Sword Art Online 1–2: Aincrad 1–2
389 Kč / 332–340 barevných a černobílých stran

První polovina  
nového uzavřeného 

příběhu!

2   dílná 
uzavřená 

série!





MANGA

54

249 Kč

249 Kč

MUZEUM
Rjósuke Tomoe
Věčně zaneprázdněný detektiv 
Hisaši Sawamura vyšetřuje případ 
brutálně zavražděné ženy. Vrah 
nechal na místě činu zprávu, že se 
jedná o trest. Morbidních vražd 
s podobnými vzkazy přibývá 
a fantom v žabí masce je neustále 
o krok napřed před vyšetřovateli. 
Právě když se zdá, že se policii ko-
nečně podařilo rozkrýt to, co mají 
všechny oběti společné, si Sawa-
mura uvědomuje děsivou skuteč-
nost: že podle této teorie má být 
potrestána smrtí i jeho rodina…

Muzeum 2
Rjósuke Tomoe

Muzeum 1
Rjósuke Tomoe

říjen 2023
240 černobílých stran 
brožované

srpen 2023
236 černobílých stran 

brožované

3dílná 
uzavřená 

série!



NEMĚLO BY VÁM UNIKNOUT!

55

TO NEJLEPŠÍ Z JIŽ VYDANÝCH MANG!

Ateliér špičatých klobouků 1‒10
Kamome Širahama
Coco vždy toužila stát se čarodějkou, jenže k tomu 
jsou nutné schopnosti. Takže jí nezbývá než snít 
a vést poklidný život. Všechno se změní, když do 
vesnice přijede čaroděj a dívka ho spatří při provádění 
rituálu. Snaží se ho napodobit, jenže netuší, jaké 
následky může mít neodborně provedené kouzlo.

249 Kč
160‒212 černobílých stran / brožované

Orange 1‒7
Ičigo Takano
Každý udělal v minulosti nějakou chybu. Ale 
šestnáctiletá Naho Takamija má šanci projít životem 
s čistým štítem. Dostala totiž dopis od svého budoucího 
sedmadvacetiletého já, který jí může pomoct žít život 
lépe. Jenže to má jeden háček. Do třídy přichází nový 
žák a v dopise jí přijde zpráva, že na něj má dávat pozor.
Má za úkol zachránit mu život.

249 Kč
192‒228 černobílých stran / brožované

Útok titánů 1‒34
Hadžime Isajama
Temný postkatastrofický příběh ze světa, kde většinu 
lidstva vyhladili lidožraví a téměř nezničitelní obři. 
Poslední hrstka lidí žije ve městě obklopeném 
obrovskou zdí… jenže ani ta nedokáže titány 
zastavit. Je tu jedna šance na přežití, ale ta je 
možná ještě nebezpečnější než vraždící titáni.

229 Kč
196‒240 černobílých stran / brožované

Bohové  
lžou
Kaori Ozaki
Nacuru Nanao je ve škole nový – a všechny holky 
ho ignorují. Jednoho dne však poodhalí tajemství, 
které skrývá jeho spolužačka Rio Suzumura.
Večerní déšť, letní slavnosti a bílá kočka Tófu...
Je léto před nástupem do šesté třídy. Tajné 
dobrodružství těch dvou začíná.

249 Kč
220 černobílých stran / brožované

Nadále 
vychází  
souběžně  
s japonským  
vydáním!

Samostatný 
uzavřený 

příběh!



NEMĚLO BY VÁM UNIKNOUT!

56

TO NEJLEPŠÍ Z JIŽ VYDANÝCH MANG!

Death Note – Zápisník 
smrti 1‒13, Povídky
Cugumi Óba, Takeši Obata
Démon Rjúk ztratil svůj zápisník. Na 
tom by nebylo nic hrozného, kdyby to 
ovšem nebyl Zápisník smrti, a kdyby 
ho neztratil ve světě lidí. A kdyby ho 
nenašel vzorný studen Light Jagami, 
který se rozhodl, že zbaví svět zla – 
tím, že pozabíjí všechny zločince.

249‒349 Kč
192‒280 černobílých stran / brožované

Tokijský ghúl /  
Tokijský ghúl:re
Sui Išida
Ve světě, kde řádí lidožraví ghúlové, 
má někdy šanci zvítězit jen ten, kdo 
se k nim přidá. Jedinou skupinou, 
která bojuje proti ghúlům, je státní 
jednotka ÚPG – a ta používá jakékoliv 
prostředky, jen aby ochránila lidi 
před téměř všemocnými predátory.

249‒349 Kč
196‒324 černobílých stran / brožované

Němý hlas 1‒7
Jošitoki Óima
V šesté třídě šikanuje Šója Išida svou 
novou a hluchou spolužačku. Ocitne 
se proto v izolaci, a to ho dožene až 
k myšlenkám na sebevraždu. Nakonec 
se ale rozhodne svou vinu odčinit. 
Němý hlas je příběh, který řeší 
otázky viny, odpuštění a toho, jestli 
je možné napravit své staré chyby.

249 Kč
196‒200 černobílých stran / brožované

Chci sníst tvoji  
slinivku
Joru Sumino, Izumi Kirihara
Zakřiknutý kluk najde deník své 
krásné spolužačky a zjistí z něj dívčino 
tajemství. Umírá na chorobu slinivky. 
Díky tomu se začne introvertní hrdina 
tak trochu nedobrovolně sbližovat 
s živelnou dívkou – v emocionálním 
příběhu o přátelství a smrtelnosti.

529 Kč
440 černobílých stran / brožované

Sherlock 1‒5
Steven Moffat, Mark Gattis, Jay.
Manga adaptace populárního 
britského televizního seriálu 
s Benedictem Cumberbatchem v hlavní 
roli! Případy geniálního detektiva 
převedené do moderního Londýna, 
kdy téměř každá kniha přináší jeden 
uzavřený a zcela samostatný případ!

299 Kč
194‒224 černobílých stran / brožované

All You Need Is Kill –  
Stačí jen zabíjet
Hiroši Sakurazaka, 
Rjósuke Takeuči, Takeši Obata
Když na Zemi zaútočí vražedná mimozem-
ská monstra, je Keidži Kirija jenom jedním 
z mnoha rekrutů vyslaných zabíjet… a umírat. 
A Keidži také téměř okamžitě umře – jen aby 
se vzápětí probudil ráno před bitvou, vyrazil 
opět do boje a znovu zemřel. A znovu. A znovu.

549 Kč
428 černobílých stran / brožované



NEMĚLO BY VÁM UNIKNOUT!

57

TO NEJLEPŠÍ Z JIŽ VYDANÝCH MANG!

Bojový anděl Alita 1‒4
Jukito Kiširo
Epická akční sci-fi o bojovém robotovi, 
kterého najde jednoho dne doktor 
na vrakovišti. O robotovi, který nemá 
paměť, ale dokáže bojovat. Legen-
dární manga přináší nejen monu-
mentální souboje, ale i propracovaný 
sci-fi příběh a velmi silné emoce.

549‒689 Kč
452‒588 černobílých stran / brožované

Green Blood –  
Zelená krev 1‒5
Masasumi Kakizaki
New York, polovina 19. století. 
Nechvalně známá čtvrť Five Point je 
zmítána válkami gangů. Zde žijí bratři 
Luke a Brad Burnsovi. První se snaží 
najít jakoukoliv poctivou práci, druhý 
pracuje tajně jako nájemný zabiják. 
Podaří se jim přežít v prostředí, kde 
se za lepší místo považuje takové, 
kde dojde za noc jen k jedné vraždě?

299 Kč
192‒208 černobílých stran / brožované

Zpráva pro Adolfa 1–2
Osamu Tezuka
869 Kč 
608–656 černobílých stran / vázané

Black Jack: Chlapec, který  
zemřel dvakrát a další příběhy
Osamu Tezuka
899 Kč 
648 černobílých stran / vázané

Královská hra 1‒5
Nobuaki Kanazawa, Hitori Renda
Někdo, kdo si říká Král, začne posílat 
tajemné SMSky žákům jedné třídy. 
Zadává jim úkoly, které musejí splnit. 
Kdo nesplní – zemře. Zpočátku je to 
čistě legrace, ale jen do chvíle, kdy 
přijde první smrt. Pak už je to souboj 
s časem. Odhalí se dřív totožnost 
Krále, nebo umřou další lidé?

229 Kč
164‒180 černobílých stran / brožované

Ghost in the Shell
Masamune Shirow
Píše se jednadvacáté století a hranice 
mezi člověkem a strojem je čím dál 
nezřetelnější. Lidé mají mechanické 
implantáty a stroje jsou vylepšovány 
lidskou tkání. Agentka Motoko Kusa-
nagi je členkou speciální jednotky, 
která pronásleduje nebezpečné 
teroristy a kyberzločince. Především 
vražedné hackery, kteří se dokáží 
nabourat i do lidského mozku. A za 
tím vším stojí možná ještě něco víc.

Ghost  
in the Shell 1
549 Kč 
352 černobílých 
a barevných stran
brožované

Ghost  
in the Shell 1,5:  
Human-Error 
Processor
299 Kč 
184 černobílých 
stran / brožované

Ghost  
in the Shell 2:  
Man-Machine 
Interface
499 Kč 
304 černobílých  
a barevných stran
brožované

VYŠLO



MANGA

58

349 Kč

Kočičí deníky
Džundži Itó
Koťata jsou sice proslulá svou solidností 
a blahodárným účinkem na nervy, nicméně 
mistr hororové mangy Džundži Itó o tom ví 
svoje. Jeho autobiograficky laděné příběhy 
o soužití s kocourky jménem Jon a Mú odkrývají 
strašlivou pravdu – chovat kočky může být nejen 
o rozum, ale také vysloveně strašidelné…

srpen 2023
132 barevných a černobílých stran / vázané



NEMĚLO BY VÁM UNIKNOUT!

59

Ryby: Útok z hlubin
Džundži Itó
Tadaši se rozhodne udělat své 
přítelkyni radost výletem k moři, ale 
v okinawských vodách číhá nebezpečí, 
které je jak smrtící, tak mimořádně 
odporné. Podivné rybí příšery se brzy 
stanou hrozbou nejen pro Tadašiho 
dovolenou, ale i pro celé Japonsko, 
a zdá se, že před nimi není úniku.

499 Kč
404 černobílých stran / brožované

Tomie
Džundži Itó
Je překrásná a svůdná. Jmenuje 
se Tomie a coby dokonalá femme 
fatale ničí životy mužů i žen ve 
svém okolí. Před jejím kouzlem 
není úniku a nelze se jí zbavit – 
a že se o to mnozí neustále 
pokoušejí… Mohutná sbírka 
hororových povídek od největšího 
japonského experta na hrůzu!

899 Kč
748 černobílých stran / brožované

Skrýš
Masasumi Kakizaki
Nakladatelství CREW představuje 
nového fascinujícího manga tvůrce – 
uzavřeným jednodílným hororem!
Jedné temné noci vyráží Seiiči 
Kirišima do prudkého deště. 
S jediným cílem. Zabít svou ženu. 
Ostrovní ráj v jižních mořích však 
skrývá místa, k nimž není radno se 
přibližovat. Co strašného musí člověk 
spatřit, aby se z něj stala… zrůda?

299 Kč
224 černobílých stran / brožované

Zvrácená
Haruto Rjó
Je to jen městská legenda… 
Uprostřed noci se u odpadků objeví 
tajemná dívka v kostýmu lolity. A položí 
vám otázku: „Máš mladší sestřičku?“ Za 
žádnou cenu jí neodpovídejte. Jakákoliv 
odpověď vám zaručí děsivou smrt. Hlavní 
hrdina tohoto obsáhlého hororového 
komiksu bohužel odpoví, a tím se 
rozjede řetěz hrozivých událostí!

499 Kč
420 černobílých stran / brožované

Balónky oběšenců 
a další hororové 
příběhy
Džundži Itó
Parádní sborník autorem osobně 
vybraných hororových povídek. 
Najdete tu létající hlavy, ohavné 
modelky, díry v těle, duchy, temné 
uličky i obludy. Bizarní svět Džundžiho 
Itóa je děsivý i fascinující!

499 Kč
388 černobílých stran / brožované

Spirála
Džundži Itó
Jedno obyčejné japonské maloměsto 
zachvátila posedlost spirálami. 
Objevují se všude. V očích, ve vlasech, 
na stěnách domů – a postupně kolem 
sebe všechno proměňují. Bojovat 
můžete s démony, přízraky, duchy… 
ale jak chcete bojovat s tvarem?

769 Kč
648 černobílých stran / brožované

TO NEJLEPŠÍ Z JIŽ VYDANÝCH HOROROVÝCH MANG!



60

KOMIKSY PRO DOSPĚLÉ

499 Kč

399 Kč

LAZARUS
Je to svět, který nerozdělují 
politické ani zeměpisné hranice, 
nýbrž ty finanční. Bohatství 
znamená moc a touto mocí 
disponuje pouze několik rodin. 
O těch pár lidí, kteří své vládnoucí 
rodině slouží, je postaráno. 
Všichni ostatní jsou chamraď.

VYŠLO 1 z 4
Lazarus 1: Rodina
349 Kč / 104 barevných stran

Lazarus 2:  
Selekce

Greg Rucka, Michael Lark
Joe a Bobbie Barretovi jsou 

chamraď. Léta se pachtili pod 
dohledem rodiny Carlyleů 
a snažili se vychovat děti. 

Když přijdou o domov, jejich 
jedinou nadějí na přežití 
se stává POZDVIHOVACÍ 

SELEKCE, která se má 
odehrát v osm set kilometrů 

vzdáleném Denveru.

srpen 2023
128 barevných stran 
brožované s klopami

NETVORA
Příběh se odehrává v roce 
1900, v matriarchální Asii. Ve 
světě, kde se steampunk mísí 
s magií a monstry. V tomhle 
světě se mladá dívka vyrovnává 
s válečným traumatem 
a navazuje psychické spojení 
s bytostí obří síly. Spojení, 
které z nich obou udělá terč 
lidských i nelidských sil.

Netvora 6: Slib
Marjorie Liu, Sana Takeda
Do Známého světa přišla 
válka. V jejím epicentru se 
Maika Půlvlčice i její přátelé 
snaží vyrovnat s následky 
svých činů. Dlouho 
očekávaná znovushledání 
a dávno pohřbená tajemství 
však můžou všechno 
změnit. Složitá minulost 
se prolíná s bouřlivou 
současností. Maika musí 
moudře volit spojence 
a balancovat na ostří nože 
mezi důvěrou a opatrností.

červenec 2023
184 barevných stran 
brožované s klopami

VYŠLO 5 ze 7+
Netvora 1‒5
399‒499 Kč / 152‒208 barevných stran

Přečtěte 
si první 
kapitolu 
online!



KOMIKSY PRO DOSPĚLÉ

61

179 Kč

349 Kč

Nový prezident Spojených 
států vyhlásí všeobecnou 
amnestii. Na svobodu se 
tak dostávají i nechvalně 
proslulí bratranci 
Daltonovi – k pramalé 
radosti Lucky Lukea, 
který s tím ovšem nemůže 
nic dělat. Nebyli by to 
ovšem Daltonovi, kdyby 
se vzápětí nepustili do 
nové kriminální činnosti.

Lucky Luke:  
Daltonovi už zase na svobodě
René Goscinny, Morris

říjen 2023
48 barevných stran 

brožované

Žoldnéř 10: Obři
Vicente Segrelles

Při odpočinku během jedné 
ze svých cest Žoldnéř vypráví 
Nan-taj čtyři příběhy, o nichž 
tvrdí, že jsou zcela pravdivé. 
Všechny zažil na vlastní kůži 
a ve všech se vyskytují obři. 

Od příběhu s nádechem sci-fi 
a hororu se přes Tisíc a jednu 

noc dostáváme do pekla 
a pak do krutého světa, 

v němž jsou dobří těmi zlými.

listopad 2023
64 barevných stran 
vázané

LUCKY LUKE
Komiksová ikona René 
Goscinny stojí za Asterixem, 
dobrodružstvími malého Mikuláše, 
vydali jsme od něj Iznouguda… 
a samozřejmě nemůžeme 
vynechat kovboje Lucky Lukea, 
který střílí rychleji než jeho 
vlastní stín! Z této série u nás 
nevyšlo od Goscinnyho zdaleka 
všechno – a Nakladatelství CREW 
se to postupně snaží napravit.

VYŠLO
Lucky Luke: Koleje v prérii
179 Kč / 48 barevných stran

Lucky Luke versus Joss Jamon
179 Kč / 48 barevných stran

Lucky Luke: Bratranci Daltonovi
179 Kč / 48 barevných stran

Lucky Luke: Daltonovi ve vánici
179 Kč / 48 barevných stran

ŽOLDNÉŘ
Jeden z nejslavnějších komiksů 
všech dob! Legendární fantasy 
série plná neuvěřitelných 
maleb vychází u nás ve větším 
formátu a s bohatým autorovým 
doslovem, ve kterém je popsán 
příběh vzniku série i to, kde 
autor hledal inspiraci pro 
zbraně, zbroje a příšery.

VYŠLO 9 z 13
Žoldnéř 1‒9
299‒349 Kč / 64 barevných stran

Další komiks 
od autora 

Asterixe 
a Iznouguda!



62

KOMIKSY PRO DOSPĚLÉ

599 Kč

549 Kč

OBÁLKA SE 

PŘIPRAVUJE

MÝTY
V New Yorku existují čtvrti obsazené 
nejrůznějšími komunitami – od Číňanů 
až po Italy. Ovšem jedna čtvrť je přece 
jen trochu jiná. Bydlí v ní Mýty. Emigran-
ti z okupovaného pohádkového světa. 
Bytosti, které známe jen z dětských 
knížek, žijí inkognito mezi normálními 
lidmi, vyhnány mocným Nepřítelem, 
a mají velmi nepohádkové problémy.

VYŠLO 20 z 22
Mýty 1‒20
389‒749 Kč / 128‒256 barevných stran

Mýty 22: Sbohem
Bill Willingham, Mark Buckingham a další
Mnoho let vycházející a mnoha cenami ověnčená 
série dospívá ke svému konci v tomto masivním 
sto padesátém sešitu, jenž svým rozsahem 
odpovídá plnohodnotné komiksové knize. Za 
přispění mnoha hostujících autorů se příběhy 
obyvatel Mýtova uzavírají…

prosinec 2023
160 barevných stran 
brožované

srpen 2023
200 barevných stran / brožované

Mýty 21:  
A žili šťastně až do smrti

Bill Willingham, Mark Buckingham a další
Po zničení Zlého vlka dochází k přesunům moci, které 
hrozí rozdělit komunitu Mýtova na dvě válčící frakce. 
Zatímco Růženka připravuje rytíře Nového Kamelotu 

do bitvy, Sněhurka spřádá plány, jak zachránit 
svého očarovaného manžela. Ve finále některé 

Mýty přežijí a některé zemřou, ale všichni dostanou 
poslední příležitost žít šťastně až do smrti.

Finále 
epické 
fantasy 

série!
předběžná cena



KOMIKSY PRO DOSPĚLÉ

63

499 Kč

SUNSTONE
Romantická vztahovka… 
v sado-maso provedení! 
Nepřehlédnutelný komiks, 
ve kterém se postavy 
potýkají s problémy kolem 
vztahů, sexu a svých fetišů. 
Lehce erotická romantická 
komedie ve scénáři a úžasné 
kresbě Stjepana Šejiće! Komiks, 
který bude spolehlivě bavit 
i lidi, co BDSM zrovna nemusí.

VYŠLO
Sunstone 1‒3
499‒649 Kč / 244‒328 barevných stran

Sunstone – Milost! 1
Stjepan Šejić

Po měsících zmatků, nezachycených signálů a zármutku 
spojily Ally s Lisou láska a BDSM. Příběh jejich 

společného života právě začíná, ale části širšího 
příběhu ještě nebyly odvyprávěny – až doteď. Přichází 

Alan a Anne, jedni z nejdůležitějších lidí Allyina 
a Lisina života. Zažívají rozkvět vlastní lásky a touhy, 

a jejich minulost ovlivňuje nejen jejich nové vztahy, 
ale rovněž základy celé komunity přátel a milenců.

srpen 2023
200 barevných stran / brožované s klopami

Nová 
romantická 
a komediální 
řada ze světa 

BDSM! 



MODRÁ CREW

64

299 Kč

299 Kč

299 Kč

MODRÁ CREW
Komiksová řada, která na více než 
sto stranách nabízí to nejzábavnější 
z evropského komiksu!

červenec 2023
100 barevných stran / brožované

září 2023
100 barevných stran 

brožované

listopad 2023
120 barevných stran 
brožované

Modrá CREW 29: Okko 5 a 6
Hub

Potulný rónin Okko je pověřen 
úkolem zachránit démony 

trýzněnou a chřadnoucí dceru 
jisté místní vládkyně. To je pro 

něj hračka… ale je to jen začátek 
děsivého utkání, které jej i jeho 

barvitou družinu postaví před 
protivníka mocnějšího, než na 

jakého narazili kdy předtím.

Modrá CREW 31:  
UCC Dolores 3 a 4
Didier Tarquin, Lyse Tarquinová
Po kvapném úniku z Fort Messaoudu nese loď 
Dolores, Mony a Kashe přes vesmírnou pustinu 
Karmanga vstříc záhadnému cíli. Co dokáže tajemný 
rudý krystal? Co se skrývá v bludišti uvnitř mrtvého 
měsíce a jak zvítězit nad robotickou armádou? Co 
skrývá Kyklopovo oko ležící mimo známý vesmír?

Modrá CREW 30:  
UCC Dolores 1 a 2

Didier Tarquin, Lyse Tarquinová
Přežít na Trase? Vyloučeno! Leda že na ni vyrazíte 

na palubě lodi Dolores a doprovází vás alkoholický 
zabiják robotů a milosrdná sestra, která sotva vyšla 

z kláštera. Pak máte šanci dostat se až do cíle… 
snad. Svižný příběh Didiera a Lyse Tarquinových 

vás vtáhne do světa kosmických bitev, vesmírných 
korzárů a dobrodružství na podivných planetách.

Pirátská vesmírná  
  space opera -  
co chtít víc?!



65

NEMĚLO BY VÁM UNIKNOUT!

Ekhö,  
zrcadlový svět 1‒10
Christophe Arleston, 
Alessandro Barbucci
Mravena Draapulová letí do 
New Yorku, přistane ale v trochu 
jiném světě. Leteckou dopravu 
zajišťují draci, místo elektřiny 
funguje magie a vše řídí malé 
chlupaté bytosti závislé na čaji.

Vyšlo: Modrá CREW 1‒2, 8, 18, 26
249‒299 Kč / brožované

Okko 1‒4
Hub
Rónin Okko vede skupinu 
lovců démonů. V jeho týmu je 
tajemný obr, sake milující mnich 
a teď i mladý rybář, který touží 
zachránit svou sestru. Jenže každý 
dobrý skutek má svou cenu.

Vyšlo: Modrá CREW 3, 15
249 Kč / brožované

Hrobař 1‒6
Xavier Dorison, Ralph Meyer
Po pláních Divokého západu 
se kodrcá kočár s chlápkem 
v černém. Chlápkem s temnou 
minulostí, který pohřbívá 
mrtvé… a občas, když je 
to nutné, střílí živé.

Vyšlo: Modrá CREW 11‒12, 22
249 Kč / brožované

Dlouhý John Silver
Xavier Dorison, 
Mathieu Lauffray
Kapitán Hastings zmizel kdesi 
v zemi Inků. Po vychladlé stopě 
doprovází jeho ženu neblaze pro-
slulý pirátský kapitán John Silver.

Vyšlo: Modrá CREW 6‒7
249 Kč / brožované

Třetí zákon
Xavier Dorison, Alex Alice
Třetí zákon je napínavý historický 
příběh, ve kterém se Šifra mistra 
Leonarda mísí s Indianou Jonesem 
a Jménem růže. Templáři, tajné 
sekty, ukryté chrámy… a prastaré 
texty, které nikdo nesmí najít.

Vyšlo: Modrá CREW 4‒5
249 Kč / brožované

Orbital 1‒6
Sylvain Runberg, Serge Pellé
Akční sci-fi připomínající Mass 
Effect! Hlavní hrdina vstupuje 
do speciální skupiny udržující 
vesmírný mír. Jeho parťačka je 
však příslušnicí rasy, se kterou 
lidstvo donedávna válčilo.

Vyšlo: Modrá CREW 9‒10, 21
249 Kč / brožované

TO NEJLEPŠÍ Z KOMIKSOVÉ ŘADY MODRÁ CREW



66

NEMĚLO BY VÁM UNIKNOUT!

Universal War  
One 1‒6
Denis Bajram
Rok 2058. Lidstvo kolonizovalo 
sluneční soustavu a nyní se 
osídlené planety vzbouřily proti 
diktátu Země. Mezi válčícími stra-
nami se však najednou zhmotnila 
obří černá zeď, která rozdělila 
solární systém na dvě části…

Vyšlo: Modrá CREW 23‒25
299 Kč / brožované

Elrik 1‒4
Julien Blondel,  
Jean-Luc Cano a další
Albína Elrika už celé milénium při 
životě drží jen lektvary a magie, což 
jeho protivníci považují za slabinu 
a snaží se ho sesadit z Rubínového 
trůnu. To vše ve jménu Ariocha, 
nejmocnějšího pána Chaosu – a je 
zaděláno na pořádnou řežbu. 

Vyšlo: Modrá CREW 27‒28
299 Kč / brožované

Dobyvatelé
Sylvain Runberg,  
François Miville-Deschênes
Vojsko Chetitů táhne světem a dobývá 
jednu zemi za druhou. Aby kočovné 
kmeny Skýtů přežily, rozhodnou se 
obnovit staré spojenectví. Do sídla spo-
jenců přijíždí vyslankyně Babylónie, aby 
byla svědkem krvavých magických ritu-
álů, zákulisních bojů o moc, zrad i vražd.

Vyšlo: Modrá CREW 19–20
249 Kč / brožované

Kroniky legie
Fabien Nury, Mathieu Lauffray, 
Mario Alberti
Dva bratři vedou už od počátku 
světa nelítostnou válku. Jedním 
z nich je neblaze proslulý Vlad Te-
pes, zvaný též Dracula. Věční upíři 
přecházejí z těla do těla, jenže ani 
oni nemůžou odolat emocím. A ty 
dokážou zabít i nesmrtelného.

Vyšlo: Modrá CREW 13‒14
249 Kč / brožované

Jednorožec
Mathieu Gabella, Anthony Jean
V kalendáři se skví letopočet 1565 
a venku řádí renesance. Mezi círk-
ví a vědci propuká válka, která se 
točí kolem toho nejtajemnějšího 
a nejúžasnějšího výtvoru – lid-
ského těla, a v Paříži se objevují 
mrtvoly slavných doktorů.

Vyšlo: Modrá CREW 16‒17
249 Kč / brožované

TO NEJLEPŠÍ Z KOMIKSOVÉ ŘADY MODRÁ CREW



MISTROVSKÁ DÍLA EVROPSKÉHO KOMIKSU

67

799/999 Kč

OBÁLKA SE 

PŘIPRAVUJE

Betelgeuse
Leo

První lidská vesmírná kolonie na planetě Aldebaran-4 
obnovila kontakt se Zemí a její společnost začala 

lépe fungovat. Tou dobou už ale loď Konstantin 
Ciolkovskij míří k jiné obyvatelné planetě, Betelgeuse-6. 

A historie se opakuje: kolonizační loď se přestala 
ozývat. Země vysílá narychlo další výpravu, jejíž 

členkou je i Kim, hrdinka první série, aby prozkoumala 
situaci a rozřešila zásadní morální dilema.

Tímto komiksem pokračuje velkolepá kosmická sága 
„Světy Aldebaranu“, jíž se u nás představuje scenárista 

a kreslíř Luiz Eduardo de Oliveira, známější jako Leo, 
expert na mimozemské světy a podivné tvorstvo.

říjen 2023
256 barevných stran 

brožované / vázané s přebalem

MISTROVSKÁ DÍLA 
EVROPSKÉHO 
KOMIKSU
Edice, ve které čtenáři dostávají 
nejen to nejlepší a nejslavnější 
z evropského komiksu, ale 
navíc vše většinou kompletní 
v jedné (někdy opravdu hodně 
obsáhlé) knize. Celý příběh 
uzavřený v jednom svazku!

předběžná cena



NEMĚLO BY VÁM UNIKNOUT!

68

TO NEJLEPŠÍ Z EDIČNÍ ŘADY MISTROVSKÁ DÍLA EVROPSKÉHO KOMIKSU! 

Výprava za ptákem času
Serge Le Tendre, Régis Loisel

549/789 Kč 
224 barevných stran

Incal
Alejandro Jodorowsky, Mœbius

689/949 Kč 
308 barevných stran

Věčná válka
Joe Haldeman, Marvano

489/689 Kč 
168 barevných stran

Arzach
Mœbius

249/379 Kč 
56 barevných stran

Sláine: Poklady Británie
Pat Mills, Greg Staples,  
Dermot Power, Clint Langley

549/789 Kč / 220 barevných stran

Blacksad
Juan Díaz Canales, Juanjo Guarnido

549/789 Kč 
224 barevných stran

Kasta metabaronů
Alejandro Jodorowsky,  
Juan Giménez

999/1599 Kč / 552 barevných stran

Borgia
Alejandro Jodorowsky,  
Milo Manara

549/789 Kč / 212 barevných stran

Druuna 1–3
Paolo Eleuteri Serpieri

589/849 Kč 
176–196 barevných stran

Teorie rozpadu
Pierre Christin, Enki Bilal

589/789 Kč 
200 barevných stran

Temnými cestami
Yves Sente, Jean Van Hamme,  
Grzegorz Rosiński

589/849 Kč / 224 barevných stran

Bílý láma
Alejandro Jodorowsky, Georges Bess

789/1099 Kč  
304 barevných stran

Technokněží
Alejandro Jodorowsky,  
Zoran Janjetov

999/1399 Kč 
408 barevných stran

Dobrodružství 
Jeronýma Moucherota
François Boucq

589/789 Kč 
200 barevných stran

Dlouhý zítřek  
a další příběhy
Mœbius

589/849 Kč 
220 barevných stran

Poslední Incal
Alejandro Jodorowsky, 
José Ladrönn, Mœbius

589/849 Kč 
224 barevných stran



NEMĚLO BY VÁM UNIKNOUT!

69

TO NEJLEPŠÍ Z EDIČNÍ ŘADY MISTROVSKÁ DÍLA EVROPSKÉHO KOMIKSU! 

Velký vezír Iznougud je zpět
René Goscinny, Jean Tabary

599/799 Kč 
176 barevných stran

Měsíční tvář
Alejandro Jodorowsky,  
François Boucq

749/969 Kč / 256 barevných stran

Metabaron 2
Alejandro Jodorowsky, Jerry Frissen, 
Valentin Sécher, Pete Woods

699/899 Kč 
228 barevných stran

Šninklova veliká moc
Jean Van Hamme,  
Grzegorz Rosiński 

589/799 Kč / 184 barevných stran

Showman Killer
Alejandro Jodorowsky,  
Nicolas Fructus

569/769 Kč / 168 barevných stran

Velký vezír Iznougud
René Goscinny, Jean Tabary

589/799 Kč 
192 barevných stran

Caravaggio
Milo Manara

399/499 Kč 
120 barevných stran

Metabaron
Jerry Frissen, Valentin Sécher, 
Niko Henrichon

649/869 Kč / 224 barevných stran

Čertův rypák / Tulipánek
Jerome Charyn, François Boucq

649/869 Kč 
216 barevných stran

Indiánské léto / El Gaucho
Hugo Pratt, Milo Manara

759/999 Kč 
288 barevných stran

Storm: Kroniky Pandarve
Don Lawrence, Martin Lodewijk

689/899 Kč 
248 barevných stran

Před Incalem
Alejandro Jodorowsky,  
Zoran Janjetov

789/989 Kč / 308 barevných stran

Aldebaran
Luiz Eduardo de Oliveira

799/999 Kč 
260 barevných stran

Castaka /  
Metabaronovy zbraně
Alejandro Jodorowsky,  
Travis Charest, Zoran Janjetov, 
Das Pastoras

649/889 Kč 
200 barevných stran



NEMĚLO BY VÁM UNIKNOUT!

70

TO NEJZAJÍMAVĚJŠÍ Z JIŽ VYDANÝCH KOMIKSŮ PRO DOSPĚLÉ ČTENÁŘE!

Azimut 1‒2
Wilfrid Lupano, 
Jean-Baptiste Andréae
Skupina fantastických dobrodruhů, za 
kterou by se nestyděl ani sám Lewis 
Caroll, vyráží na pohádkovou cestu, 
která vás vezme na hranici fantazie 
a existencionálních problémů. Azimut 
je jedna z nejbarvitějších, nejlepších 
a nejoriginálnějších komiksových sérií, 
které se v posledních letech objevily!

499‒599 Kč
112‒152 barevných stran / vázané

2000 CREW
různí autoři
Výroční sborník toho nejzajíma-
vějšího, co se objevilo v prvních 
číslech magazínu CREW. Najdete 
tu zabijáky Sinistera a Dextera, 
nebezpečného Misionáře, ztělesnění 
zákona soudce Dredda a vatikán-
ského likvidátora Devlina Waugha! 
Luxusní kniha plná příběhů, které by 
neměly upadnout do zapomnění!

789 Kč
184 barevných stran / vázané

Wika
Thomas Day, Olivier Ledroit
Překrásně malovaná fantasy série 
v duchu barokního steampunku! Wika 
je poslední přeživší z královského 
vílího rodu, jediná, která unikla 
vyvraždění své rodiny. Neustále má 
v patách zabijáky, ale to jí nebrání 
pátrat po tajemství své rodiny, 
nabírat nové schopnosti a nachá-
zet nové spojence a milence.

799 Kč
184 barevných stran / vázané

Perverzní páprda
Marcel Gotlib
Potměšilý, perverzní a prohnaný 
penzista, který sužuje své okolí 
čistě pro své zvrácené pobavení. Dílo 
Marcela Gotliba vychází v komplet-
ním sebraném vydání. Slizký stařík 
stále překypuje dynamikou, detaily 
a dekadencí – Perverzní páprda 
neztratil nic ze své olezlé spanilosti!

349 Kč
64 černobílých i barevných stran / vázané

Krásná temnota
Fabien Vehlmann, Kerascoët
Děsivě krásný a krásně děsivý 
příběh o roztomilých bytostech, 
které žijí v těle mrtvé holčičky. 
Znepokojivá nepohádka o tom, že 
zlo může mít i tu nejnepatrnější 
a nejroztomilejší podobu, a o tom, 
že „dětská nevinnost“ je ta 
největší lež v dějinách lidstva!

489 Kč
112 barevných stran / vázané s přebalem

Requiem: Upíří rytíř 1‒3
Pat Mills, Olivier Ledroit
Když se člověk probudí v pekle, 
zapřemýšlí, jestli byl opravdu tak 
dobrý člověk, jak si myslel. Právě to se 
přihodilo německému vojákovi Heinrichu 
Augsbergovi, který roku 1944 umírá na 
východní frontě. A než se stačí smířit 
se svou smrtí, je v pekle a je včleněn 
mezi vládnoucí elitu, upírské rytíře.

599 Kč
184 barevných stran / vázané



71

NEMĚLO BY VÁM UNIKNOUT!

TO NEJZAJÍMAVĚJŠÍ Z JIŽ VYDANÝCH KOMIKSŮ PRO DOSPĚLÉ ČTENÁŘE!

Američtí bohové 1‒3
Neil Gaiman, P. Craig Russell,  
Scott Hampton
Cenami Hugo, Bram Stoker, Locus, 
World Fantasy a Nebula ověnčená 
kniha Neila Gaimana se přerodila 
do úžasné komiksové trilogie! Do 
Ameriky při osidlování přišli s při-
stěhovalci i jejich bohové. A teď žijí, 
jak se dá, a bojují o zbytky moci.

699‒749 Kč
224‒264 barevných stran 
vázané s přebalem

Nikdykde
Neil Gaiman, Mike Carey, 
Glenn Fabry
Richard Mayhew je nudný londýnský 
úředníček. Když ale pomůže záhadné 
dívce, přestanou si ho lidé najednou 
všímat, kreditka nefunguje a jeho byt 
je na prodej. Jako by nikdy ani neexis-
toval. Dívka jménem Dvířka sloužila 
jako klíč do tajemného Podlondýna 
a Richard ty dveře nevědomky otevřel.

789 Kč
224 barevných stran / vázané s přebalem

SANDMAN
Neil Gaiman
Vrcholné dílo mistra „městské fantasy“. 
S jeho pomocí vstoupíte do Říše 
snů, odhalíte půvab bratrovraždy, 
navštívíte peklo i arkhamský blázinec, 
poznáte démony, mágy, okultisty 
i šílence, pětisetleté žebračky a Smrt 
se slabostí pro Mary Poppinsovou.

Sandman 1‒10
359‒789 Kč
120‒352 barevných stran / brožované

Sandman: Věčné noci
599 Kč
160 barevných stran / vázané s přebalem

Sandman: Lovci snů
499 Kč
144 barevných stran / vázané s přebalem

Sandman: Předehra
799 Kč
224 barevných stran / vázané s přebalem



NEMĚLO BY VÁM UNIKNOUT!

72

TO NEJZAJÍMAVĚJŠÍ Z JIŽ VYDANÝCH KOMIKSŮ PRO DOSPĚLÉ ČTENÁŘE!

TEMNÁ VĚŽ
Peter David, Jae Lee, 
Richard Isanove a další
„Muž v černém prchal přes 
poušť a pistolník mu byl 
v patách.“ Těmito slovy 
začíná legendární fantasy 
série Temná věž z pera 
kultovního hororového 
tvůrce Stephena Kinga. 
Komiksová verze téhle knihy 
není jen úchvatným přepisem 
Kingovy slavné ságy, ale 
především doplňuje věci, 
které sám autor jen naznačil.

Živí mrtví 1‒32
Robert Kirkman, Charlie Adlard
Začíná to celkem obyčejně. Hrdina 
se probouzí z kómatu do světa, který 
ovládají mrtví. Tohle už tu bylo něko-
likrát... jenže The Walking Dead alias 
Živí mrtví začínají tam, kde hororové 
filmy končí. Jdou dál. Pokládají si 
otázku, co by se stalo s lidmi, kdyby 
opravdu museli v takovém světě žít?

299–449 Kč
136–224 černobílých stran / brožované

Živí mrtví:  
Teď poznáte  
Negana
Robert Kirkman, Charlie Adlard
Co dělal Negan předtím, než začal 
lidem rozbíjet hlavy pálkou? O tom 
je vázaný komiksový speciál 
s jednou z nejpopulárnějších 
záporných postav v hlavní roli!

199 Kč
72 černobílých stran / vázané

Parchanti z Jihu 1‒4
Jason Aaron, Jason Latour
Jeden z nejoceňovanějších komiksů 
roku 2015! Euless Boss je fotbalový 
trenér, který ovládá celé město. Má 
vitrínu plnou trofejí a pod tribunami 
spoustu zakopaných mrtvol. A to 
je jen jeden z mnoha mizerů, co 
žijí v malém jižanském městě.

449‒549 Kč
112‒168 barevných stran 
vázané s přebalem

Temná věž 1–5
349–489 Kč
144‒240 barevných stran 
vázané s přebalem

Temná věž – Pistolník 1–6
349–369 Kč
128‒136 barevných stran 
vázané s přebalem



NEMĚLO BY VÁM UNIKNOUT!

73

TO NEJZAJÍMAVĚJŠÍ Z JIŽ VYDANÝCH KOMIKSŮ PRO DOSPĚLÉ ČTENÁŘE!

Nesnáším  
Pohádkov 1–4
Skottie Young
Originální scenárista a kreslíř Skottie 
Young přichází se svou vlastní 
uzavřenou sérií! Představte si Alenku 
v říši divů či Čaroděje ze země Oz – 
kombinované s Lobem či Deadpoolem. 
Máte to? V tom případě máte aspoň 
přibližnou představu, co vás čeká.

349–369 Kč
120–144 barevných stran / brožované

Umbrella Academy 1–3
Gerard Way, Gabriel Bá
Během nevysvětlitelné události 
se narodí 47 dětí s nadpřirozenými 
schopnostmi – ženám, které ani nebyly 
těhotné. Milionář Reginald Hargreeves 
adoptuje sedm z nich a vytvoří tým 
Umbrella Academy. Ovšem o deset 
let později je Hargreeves mrtvý, tým 
rozpadlý… a svět opět v ohrožení.

569–599 Kč
184–200 barevných stran 
vázané s přebalem

Paper Girls 1–3
Brian K. Vaughan, Cliff Chiang
Příběh z 80. let, ve kterém se klub 
holek, co spolu rozvážejí noviny, setká 
s něčím záhadným a nebezpečným – 
s invazí z budoucnosti. Tato série Bri-
ana K. Vaughana bývá doporučována 
všem, kterým se líbily Stranger Things, 
jen by je snesli s ženskými hrdinkami, 
rozmanitější, temnější a drsnější.

599–699 Kč
252–272 barevných stran 
brožované s klopami

Každý jeden den
Fábio Moon, Gabriel Bá
Bratři Fábio Moon a Gabriel Bá, 
držitelé Eisnerovy ceny, vyprávějí 
magický, záhadný a dojemný 
příběh samotného života. Je 
to podmanivě lyrická výprava, 
která prostřednictvím okamžiků 
ticha klade ty největší otázky.

849 Kč
272 barevných stran 
vázané s přebalem

Přečtěte si 
první kapitolu 

online!

Přečtěte si 
první kapitolu 

online!

Proti přírodě 1–3
Mirka Andolfová
Vítejte ve světě polidštěných zvířat. 
Ale ne, tohle není pohádka pro hodné 
děti. Proti přírodě je příběh Leslie, kte-
rá je shodou okolností prasetem a čas-
to se jí zdají velmi erotické sny. Pro-
blém je, že objektem její touhy je velký 
bílý vlk. A takový vztah je proti přírodě.

349–369 Kč
108–112 barevných stran / brožované

Sweet Tooth –  
Mlsoun 1–3
Jeff Lemire
Nejslavnější komiks Jeffa Lemirea 
konečně vychází i česky! Kluk se 
srnčím vzhledem, který žije hluboko 
v lesích se svým otcem, je nucený 
vydat se na cestu. Jednak mu jdou po 
krku tajemní kultisté, jednak kvůli 
podivnému proroctví a záhadě, proč 
vlastě vymřela většina populace.

949–1099 Kč
269–368 barevných stran 
vázané s přebalem





Spongebob_predplatne_168x258_05.indd   1 19.07.23   12:27



/nakladatelstvicrew

/mangacesky

/detskekomiksy

www.komiksar.cz

/crew_komiks

/nakladatelstvicrew

www.crew.cz











�



Aktuální informace  
o našich komiksech  
najdete na:

S
LE

D
U

JT
E

 N
Á

S
!


